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Vasario  
17–oji, 

penktadienis, 
7 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 317 dienų.

Saulė teka 07.40 val., 
leidžiasi 17.28 val. 

Dienos ilgumas 09.48 
val. Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Aleksas, Vaišvilas, Viltė, 
Donatas, Donata.

Rytoj: Aleksas, Vaišvilas, 
Viltė, Donatas, Donata.

Poryt: Konradas, 
Šarūnas, Nida, Zuzana.

Dienos citata
„Proto principai turi būti 
pavaldūs širdies balsui“

Mahatma Gandis 
(Mohandas 

Karamchand Gandhi)

Dienos skaičius28
Tiek spektaklių galimės 
pamatyti profesionalių 

teatrų festivalio 
„Vaidiname žemdirbiams 

2017“ metu. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

2002 m. – Prancūzija 
atsisveikino su 641 
metus apyvartoje 

buvusia nacionaline 
valiuta franku, kurį 

pakeitė euras.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1989 m. – įsteigta Lietuvos 
fotomenininkų sąjunga.

Ar žinojote... 
Nuo 1570 m. – 

Rokiškis žymimas LDK 
žemėlapiuose. 

Post scriptum
Be tvarkos gyvensi - 

ne laiku pasensi. 

6 p.

Vasario 16-oji jaunosios kartos akimis

3 p.

Žmogus, 
kurio nesuprato
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Gera žinia: 
Rokiškio baseinas duris 
atvers šių metų pabaigoje

3 p.

Rokiškio dvaras dienai tapo 
fi lmavimo aikštele

3 p.
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16 val. Krašto muziejuje (Tyzenhauzų g. 5, 
Rokiškio m.) rengiamas susitikimas su Rokiškio 
rajono verslininkais, asocijuotų verslo struktūrų 
atstovais bei miesto gyventojais. 
Kviečiame dalyvauti.

2017 m. vasario 23 d. 
Rokiškyje lankysis 
Ūkio ministras 
Mindaugas SINKEVIČIUS

Užs. Nr. 0459

Parodoje Dubajuje – 
AB „Rokiškio sūris“ 
produkcija

Vasario 26 – kovo 2 dienomis Du-
bajuje, Jungtiniuose Arabų Emy-
ratuose, įvyks Tarptautinė maisto 
produktų ir gėrimų paroda „GUL-
FOOD 2017“. Jos metu bus įrengti 
net du Lietuvos stendai. Juose savo 
produkciją pristatys 20 mūsų šalies 
žemės ūkio ir maisto pramonės įmo-
nių. Viena jų - AB „Rokiškio sūris“, 
kuri savo produkciją pristatys kar-
tu su kitomis pieno produktus  ga-
minančiomis įmonėmis. 

Kasmet vykstanti paroda sulaukia 
didelio maisto produktų ir gėrimų 
sektoriaus gamintojų, esamų ir po-
tencialių vartotojų – importuotojų, 
eksportuotojų, didžiųjų prekybos 
centrų atstovų, didmenininkų dėme-
sio. Šiemet vyksiančioje parodoje 
ketina dalyvauti daugiau nei 5 tūkst. 
dalyvių, laukiama apie 95 tūkst. pre-
kybos atstovų iš 180 pasaulio šalių. 
Parodoje bus pristatomi gėrimai, šal-
dyti produktai, mėsos, pieno produk-
tai, duona ir jos kepiniai, ekologiški 
produktai. Parodos metu vyks įvairūs 
seminarai, konferencijos, inovacijų 
apdovanojimai.

Parodoje dviejuose Lietuvos sten-
duose pieno produktus pristatys AB 
„Žemaitijos pienas“, AB „Rokiškio 

sūris“, AB „Vilkyškių pieninė“, 
UAB „Marijampolės pieno konser-
vai“, AB „Pieno žvaigždės“, UAB 
„Litamilk“, ŽŪK „Pienas LT“, kon-
diterijos gaminius – AB „Vilniaus 
pergalė“, AB „Naujoji rūta“, UAB 
„Viktorija ir partneriai“, UAB „Man-
tinga“, gaminius iš grūdų, bulvių – 
AB „Kauno grūdai“, UAB „Amber 
pasta“, UAB „Malsena plius“, UAB 
„Grainmore“, UAB „Cerera foods“, 
UAB „Naujasis Nevėžis“, daržoves 
ir grybus  – AB „AUGA Group“, 
žuvies gaminius – UAB „Vičiūnai ir 
ko“, alų ir kitus gėrimus  – AB „Gu-
bernija“.

Šių įmonių dalyvavimą parodoje 
organizuoja VĮ Lietuvos žemės ūkio 
ir maisto produktų rinkos reguliavi-
mo agentūra. Šioje parodoje Lietuva 
dalyvauja jau septintą kartą.

Lietuvos statistikos departamen-
to duomenimis, 2016 m. lietuviš-
kos kilmės produktų į Jungtinius 
Arabų Emyratus buvo eksportuota 
už 31 mln. eurų. Palyginus su 2015 
m., eksportas išaugo 4 kartus. Dau-
giausiai į JAE eksportuota gaminių 
iš javų, nealkoholinių ir alkoholinių 
gėrimų bei acto, pieno ir pieno pro-
duktų, kiaušinių, natūralaus medaus.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Merui A. Vagoniui pavyko su-
sitarti dėl paskutinės dalies pinigų, 
skirtų Rokiškio baseino statybai. 
Rangovai visiškai pajėgūs šiais me-
tais, esant reikiamam fi nansavimui, 
baigti statybos darbus. „Pastačius ba-
seiną Rokiškio mieste, bus teikiamos 
laisvalaikio praleidimo, aktyvaus 
poilsio, sporto bei sveikatingumo 
paslaugos šalies ir užsienio gyven-
tojams. Specifi nis projekto tikslas 
– sukurti materialinę infrastruktūrą, 
reikalingą sveikatingumo, rekre-
acijos ir sporto paslaugoms teikti 
gyventojams, jų sveikatai stiprinti 
bei darbingumui gerinti, mažinant 
skirtumus tarp miestų ir rajonų cen-
trų“, - kalbėjo Rokiškio savivaldybės 
statybos ir infrastruktūros plėtros 

Gera žinia: Rokiškio baseinas 
duris atvers šių metų pabaigoje

Merui A. Vagoniui pavyko susitarti dėl paskutinės dalies pinigų, skirtų Rokiškio 
baseino statybai.                                                                             J. Kačerausko nuotr. 

Po Rokiškio rajono mero Antano Vagonio vizito į Kūno kultūros ir sporto 
departamentą prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės gyventojus pasiekė gera 
žinia - Rokiškio baseinas duris atvers šių metų pabaigoje. 

skyriaus vedėjos pavaduotoja Aušra 
Vingelienė.

Šių metų pabaigoje objektas bus 

perduotas užsakovui – savivaldybei, 
ir baseinas atvers duris lankytojams.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Šios rungtynės buvo svarbios 
abiems ekipoms, mat jomis prasidė-
jo Moksleivių krepšinio lygos U-19 
Olimpinės taurės ketvirtfi nalio serija 
iki dviejų pergalių. 

Rungtynių pradžioje jauniesiems 
Rokiškio sporto centro krepšinin-
kams sunkiai sekėsi tvarkytis su 
jauduliu, o svečiai puikiai atakavo 
krepšį ir buvo susikrovę net 20 taškų 
persvarą. Tačiau palaikomi savų sir-
galių rokiškėnai kilo į šturmą ir pa-
vyko prisivyti mažeikiškius. 

Lemiamas buvo ketvirtasis kė-
linys, kuriame žaidimas vyko taš-
kas į tašką. Rungtynių kulminacija 
buvo  ketvirtojo kėlinio pabaiga, 
kai rezultatas tapo lygus – 73:73. 
Likus žaisti 14 sekundžių, kamuolį 
savo rankose turėjo rokiškėnai, o 
Domo Černiauskio mestas tolimas 
metimas buvo netaiklus. Atšokusį 
kamuolį atkovojo rokiškėnas Ores-
tas Šnioka ir  jo metimas paskuti-
nėmis sekundėmis išplėšė Rokiš-
kio komandai dramatišką pergalę 
– 75:73.

Rezultatyviausiai Rokiškio sporto 
centro ekipoje žaidė D. Černiauskis, 
pelnęs 22 taškus. Laurynas Bimba 

Lietuvos moksleivių krepšinio lyga: 
paskutinių sekundžių trilerį laimėjo rokiškėnai

Vasario 13 d. jaunieji Rokiškio sporto centro auklėtiniai žaisdami 
namuose sukūrė stebuklą – Lietuvos moksleivių krepšinio lygos 
varžybose jie paskutinėmis sekundėmis įveikė Mažeikių sporto 
mokyklos krepšininkus rezultatu 75:73.

Varžybų didvyriu tapo Rokiškio sporto centro žaidėjas Orestas Šnioka (centre).
J. Kačerausko nuotr. 

įmetė 18, Linas Kolosovas – 15, o  
rungtynių didvyrio O. Šniokos sąs-
kaitoje – 7 pelnyti taškai.

Antrąsias serijos rungtynes abi 
komandos žais vasario 14 d. Mažei-
kiuose. Jei reikės trečiųjų, komandos 
vėl grįš į Rokiškį.

Penktadienį vyko Rokiškio sportinio pokerio turnyras. Jame jėgas 
išbandė net 39 dalyviai iš Rokiškio ir Biržų. Nugalėtojais tapo ir 
vertingus prizus laimėjo:
1. Karolis Kniazys (Obeliai)
2. Benas Krisiūnas
3. Saimonas Sparnauskas (Biržai)

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Rokiškio sportinio pokerio 
turnyrą laimėjo obelietis

Rokiškio sportinio pokerio turnyro nugalėtojai. Iš kairės Saimonas Sparnauskas, 
Karolis Kniazys, Benas Krisiūnas A. Stanio nuotr.

Vasario 14 d. Rokiškio sporto 
centro auklėtiniai keliavo į Mažei-
kius, kur žaidė antrąsias Moksleivių 
krepšinio lygos U-19 Olimpinės tau-
rės ketvirtfi nalio serijos rungtynes. 
Vasario 13 d. rokiškėnai, žaisdami 
namuose prieš Mažeikių sporto mo-

Prireiks trečiųjų rungtynių
kyklos auklėtinius, laimėjo po itin 
atkaklios kovos. Šį kartą šeimininkai 
buvo stipresni ir nugalėjo mūsiškius 
rezultatu 86:52. Ketvirtfi nalio serija 
žaidžiama iki dviejų pergalių, tad tre-
čiosios rungtynės vėl bus žaidžiamos 
Rokiškyje vasario 20 d. 18.15 val. 



3 psl. 2017-02-17

Rajono laikraštis

- Ar greitai apsisprendėte, kai ra-
jono meras A. Vagonis Jums pasiūlė 
trauktis iš vadovo pareigų?

- Šiokie tokie pokalbiai ir diskusijos 
vyko tam tikruose lygmenyse. O meras 
pasiūlė tai, ką įstatymas leidžia. Dar-
buotojo teisė yra sutikti arba ne. Nema-
tau čia jokios problemos ar dramos. Tai 
buvo darbinis pasiūlymas. 

- Kokios bus Jūsų kitos pareigos?
Galvojame apie lėlių teatro vadovo, 

režisieriaus pareigas. Tai yra gana spe-
cifi nis teatro žanras, reikalaujantis tam 
tikrų įgūdžių. Juo labiau, kad aš pats 
gaminčiau lėles. Dažniausiai jas gami-
na ne patys režisieriai, o lėlininkai. Ži-
noma, tokios paslaugos brangios, nes 
vienas spektaklis kainuoja iki 5 tūkst. 
eurų ir daugiau. Priklausomai nuo lėlių 
kiekio ir specifi kos, scenografi jos. 

- Kultūros centre lėlių teatras ir to-
kia pareigybė bus naujiena?

- Taip, aš būdamas vadovu norėjau, 
kad ji būtų. Vyko pokalbiai su jaunais 
lėlininkais, bet pastarieji nenorėjo va-
žiuoti į tokį tolimą kraštą ir jiems buvo 
artimesni didieji miestai. Nėra taip pa-
prasta retų specialybių darbuotojus pa-
sikvieti gyventi į tokį nuošalų Lietuvos 
miestą. Kažkas galėtų pasidžiaugti, jog 
yra vykdomas mano pažadas – įkurti dar 
vieną naują kolektyvą. 

- Kaip žinia, E. Druskinas buvo tas 
žmogus, kuris smukdė rajono kultū-
rinį gyvenimą. Dirbsite visai kitose 
pareigose, ar tikitės sulaukti iš visuo-
menės tokio pat „neigiamo“ dėmesio?

- Taip gali būti, dėl kažkieno asmeni-
nių ambicijų. Aš tikiuosi, kad tie žmo-
nės elgsis padoriai ir leis normaliai dirbti 

Žmogus, kurio nesuprato
Jau kuris laikas iš buvusio Rokiškio kultūros centro direktoriaus Eriko Druskino pusės skendi tyla. Dar visai neseniai jis pasinaudojo 
rajono mero Antano Vagonio siūlymu trauktis iš vadovo pareigų. Tačiau E. Druskinas liko dirbti Kultūros centre, bet kitose pareigose. 
Nuo meno toli nepasitraukė, priešingai – kurs lėlių teatrą bei jam vadovaus. Apie staigius darbo viražus, sudrebinusius Rokiškio kultūrinį 
gyvenimą, pasikalbėjome su pačiu E. Druskinu (J. Kačerausko nuotr.).

kompetentingą ir išmanantį savo sritį 
darbuotą.  Tiesa, meras atkreipė dė-
mesį į Jūsų aštrius pasisakymus. Jei-
gu būtų galimybė atsukti laiką, lygiai 
taip pat kandžiai komentuotumėte? 

- Man yra jau sakę, jog esu neįver-
tinęs išsakytos nuomonės pasekmių 
ir kad man geriau būtų buvę nekalbėti 
apie tam tikrus didžiuosius Rokiškio 
veidus ir autoritetus. Aš suprantu, kad 
tame yra labai daug tiesos. Jeigu būčiau 
patylėjęs kai kuriose vietose, bent nebū-
tų pagrindo arba būtų mažiau pagrindo 
reikšti kai kurias pretenzijas man. Kai 
kurie asmenys, remdamiesi mano iš-
sakytomis nuomonėmis, jas labai klai-
dingai interpretuodavo ir pateikdavo 
klaidinančioje šviesoje. Paprasčiausiai 
tuo naudojosi ir formavo mano kažkokį 
tai įvaizdį. Šioje vietoje man būtų buvę 
lengviau, bet kaip žmogus, Lietuvos pi-
lietis aš nesigailiu nei dėl vieno žodžio. 
Nesvarbu, kaip man sunku būtų už tą 
kiekvieną ištartą žodį, aš net ir šioje aki-
vaizdoje iš tiesų nesigailiu nei dėl vieno 
išsakyto žodžio. Gal aš tuo ir skiriuosi 
nuo kai kurių didžiųjų Rokiškio žmo-
nių. Nesvarbu, kaip man skaudėtų, aš 
neatsiimu savo žodžių. Suprantu, kad 
kai kurie asmenys norėjo, kad aš šliau-
žiočiau keliais ir maldaučiau paramų 
ir pagalbų. Šitoje vietoje aš nesu toks 
žmogus, kuris šliaužioja keliais. 

-Minėjote, jog verčiate naują baltą 
gyvenimo puslapį. Kodėl jis bus tęsia-
mas Rokiškyje? Turėjote pasiūlymų 
net iš sostinės ir kitų miestų. Juk dau-
guma žmonių Jūsų čia „nemylėjo“.

- Negalėčiau pasakyti, kad dauguma 
žmonių manęs nemėgo. Kad nemėgsta 
keletas asmenų, tai nereiškia, kad vi-
sas Rokiškis. Arba nemėgsta asmenys, 
kurie manęs gyvenime nebuvo sutikę 
arba net bendravę. Lygiai tas pats ir tos 

organizacijos, kurios dėjo parašus, kad 
manęs čia nebūtų. Aš net nepažįstu tų 
organizacijų, ar net nežinau, kas yra 
jų pirmininkai ar nariai. Man didžio-
ji dalis tų pavardžių net nieko nesako. 
Vertinimas yra vienpusis, tie žmonės 
nepasikvietė manęs jokiam pokalbiui 
ir diskusijai. Aš suprasčiau, jei viena iš 
tų organizacijų būtų mane pasikvietusi 
kažkokiam nors pokalbiui ar diskusijai 
apie kultūrą, kada būtų išreikštos ne tik 
tam tikros pretenzijos, bet ir pasiūlymai 
ar idėjos. Galų gale pasiūlymas ben-
dradarbiauti, kad kultūra būtų geresnė. 
Įdomu, ką apie tai galvoja kiti organi-
zacijų nariai. Ar tai yra tik viena vadovo 
nuomonė, ar tai yra visų narių nuomo-
nės? Ar ji yra išdiskutuota? Jei yra toks 
noras padiskutuoti, ar buvo bent vienam 
atsakyta? 

- Reikia padėti tašką istorijai apie 
merą ir aukso luitą, kurį gavo iš Jūsų 
tėvo Izraelyje. Ar ši istorija bent iš 
dalies egzistavo?

- Aš merui esu juokavęs, kodėl aš 
to nežinojau tada, jog tėtis duoda auk-
so luitą. Aš tą aukso luitą mielai būčiau 
prisiglaudęs pas save. Galėčiau lygiai 
taip pat pajuokauti, sakydamas, kad jei 
duoda aukso luitą, nueičiau ir pats atim-
čiau. Man „patinka“, kai „prisipletkinę“ 
kažkokie žmonės pasakoja, kad aš vasa-
rą kartu su meru keliavau į Izraelį, nors 
niekaip man nesigauna pagal laiką tokie 
išvykimai. Aš nebuvau vasarą nuvykęs 
į Izraelį. Nežinau, kaip vasarą leido 
meras, o aš tada neatostogavau ir visą 
tą laiką dirbau Kultūros centre. Mes su 
darbuotojais įgyvendinome naujus ren-
ginius, juos plėtėme ir ruošėmės įnirtin-
gai miesto šventei. Buvo padaryti labai 
dideli darbai. Būtų įdomu, jeigu kokios 
nors tarnybos pateiktų skrydžių išklo-
tines, ar yra Eriko Druskino pavardė 

kartu su meru, net tuo pačiu metu. Net 
nesvarbu, kokiu metų laiku. Praktiškai 
į Izraelį galima nuvykti tik lėktuvu, nes 
transportu per teroristines valstybes nie-
kas ten nepateks. Gal net opozicija galė-
tų duoti tokią užklausą toms tarnyboms. 
Aš tikrai duočiau sutikimą, kad pateiktų 
mano skrydžių datas. Buvau išvykęs 
rudenį, prieš visų Šventųjų dieną. Norė-
josi aplankyti savo artimuosius ir tuos, 
kurių jau nebėra. 

- Ko palinkėtumėte tiems žmo-
nėms, kurie Jūsų nesuprato?

- Mes visi vieni kitus matome taip, 
kaip norime matyti. Kartais mūsų iliu-
zijos mus apgauna. Kartais tie žmo-
nės, kuriuos norime vertinti gerai, mus 
išduoda, paveda. Kartais atvirkščiai - 
žmonės, kurie atrodo „baisūs“, pasirodo 
gali būti patikimiausi žemėje ir nelai-
mėje jais galima pasiremti. Galų gale 
net kartu pasidžiaugti. Aš linkėčiau pra-
dėti matyti daugiau. Matyti ne tai, kas 
yra bloga, o matyti, kas yra gera. Dabar 
dažniau matoma tai, kas yra bloga. Lin-
kėčiau, kad Rokiškyje ir ne tik čia, bet 
ir visoje Lietuvoje būtų daugiau tiesos, 
teisingumo ir sąžinės. Nuo to priklauso 
daug mūsų sprendimų. Kaip ir minėjau 
anksčiau, aš nesakau, kad viską pada-
riau gerai. Kai ką šiandien aš iš tikrųjų 
daryčiau kitaip. Aš niekada nesakiau, 
kad nesu padaręs jokios klaidos. Tai yra 
mano, kaip žmogaus, klaidos. Aš esu 
suklydęs dėl kažkurių žmonių, pasiti-
kėdamas ir tikėdamas jais. Dar norėčiau 
palinkėti turėti padorumo ir nebūti to-
kiems kerštingiems. Tas kerštas visada 
turi dvi puses. Galima žmogų „pribaig-
ti“, jį pažeminti iki dugno. Tik įdomu, 
ar padidėja vertė to, kuris taip elgiasi? 

Ar tas žmogus tikrai pasieks norimo 
rezultato ir bus labai laimingas?

- Ačiū už pokalbį.

tą darbą. Gali būti ir toks scenarijus, kad 
susirūpins, kam reikalingos tos lėlės ir 
panašiai. Tada galima paklausti kitaip: 
kam reikalingas šokių mokytojas? Kam 
reikalingas choras? Kam reikalingas 
koks nors kitas teatras? Apskritai lėlių 
teatras nyksta Lietuvoje. Šalyje katas-
trofi škai mažėja lėlių teatro specialistų, 
režisierių, dailininkų. Nedaug liko lėlių 
gamintojų, meistrų. Tam reikia specifi -
nių gebėjimų ir žinių. Šį žanrą reikėtų 
vertinti ir globoti, nes jis taip pat labai 
daug duoda. 

- Rajono meras Jus įvertino kaip 

Rokiškio dvaras dienai tapo fi lmavimo aikštele
Vasario 13 d. Rokiškio krašto muziejuje buvo fi lmuojamas dokumentinių fi lmų su vaidybiniais elementais ciklas. „Šis fi lmų ciklas, kurio 
premjera bus rodoma vasario 16 d., yra apie žmones, kurie sukūrė Lietuvą“, - dėstė vienas ryškiausių Lietuvos scenaristų, poetų, aktorių 
ir režisierių Alvydas Šlepikas. Rokiškyje buvo fi lmuojami epizodai iš fi lmo apie Mykolą Romerį, kilusį iš Bagdoniškio kaimo (Rokiškio r.).

Filme – ir aktoriai iš Rokiškio
Mykolas Romeris – neeilinė asme-

nybė, teisėtyrininkas, profesorius, kelis 
kartus išrinktas Lietuvos universiteto 
rektoriumi, vienas iš Lietuvos Nepri-
klausomybės atkūrimo Sąjūdžio ideo-
logų, nusipelnęs mokslui, visuomenei 
ir valstybei. Ne veltui jis pripažintas 
konstitucinės teisės tėvu. „Jo gimtinė 
Bagdoniškyje, tačiau nuvažiavę ten pa-
matėme, kad iš dvaro jau nieko nelikę. 
Pasirinkome fi lmuoti Rokiškio krašto 
muziejuje, kuris mus priėmė, suteikė vi-
sas sąlygas ir erdves. Kitas scenas apie 
M. Romerį jau fi lmavome ir Vilniaus 
universitete“, - dėstė režisierius. Sukurti 
fi lmus apie žmones, nusipelniusius Lie-
tuvai, vien vaidybos negana. Buvo pa-
sitelkiama istorikų pasakojimai, naudo-
jama kronika, vaizdo ir garso archyvo 
medžiaga.  Žymųjį konstitucionalistą 

įkūnija aktorius Irmantas Jankaitis bei 
jo sūnus, M. Romerį vaidinantis jaunys-
tėje. Filmuojant scenas buvo pasitelkti 
ir aktoriai iš Rokiškio bei į roles įsijautė 
ir muziejaus darbuotojai.

 
Įamžintos didžios asmenybės
Filmų ciklą sudaro aštuonios serijos. 

Jos bus rodomos kiekvieną sekmadienį. 
Vasario 19 d. pirmoji serija bus karto-
jama. Marcelė Kubiliūtė, Augustinas 
Voldemaras, Chaimas Frenkelis, Stasys 
Šilingas, Mykolas Romeris, Steponas 
Darius, Antanas Smetona, Jonas Vailo-
kaitis – tai žmonės, apie kuriuos buvo 
kuriamos serijos. „Pirmoji serija bus 
apie Antaną Smetoną. Vaidmenį atliko 
Ramūnas Šimukauskas. Buvo norima 
kurti fi lmus apie žmones, kurie nusipel-
nė ne tik kultūros srityje, bet ir visose ki-
tose. Planuojama, kad ciklas nenutrūks 
ir bus statomi fi lmai apie kitus žymius 
Lietuvos žmones“, - teigė jau ne kartą 
mūsų krašte lankęsis Alvydas Šlepikas.

Mykolą Romerį vaidina Irmantas 
Jankaitis.

Filmavimo akimirka.          Rokiškio krašto muziejaus archyvo nuotr.
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Ledo ritulio varžybos, treniruotės ir 
šokiai ant ledo po stogu? Įmanoma!
Daugumoje rajonų, pripažįstant kūno kultūros ir sporto reikšmę ekonominei ir socialinei 
miesto plėtrai, vis didesnis dėmesys skiriamas sporto bazėms. Rokiškis jau nuo seno 
garsėja giliomis ledo ritulio tradicijomis ir rajono komandos bei žaidėjai yra žinomi ne tik 
Lietuvoje, bet ir pasaulyje. „Puoselėjant šį sportą ir skatinant užimtumą, buvo paruoštas 
ledo ritulio aikštelės apdengimo techninis projektas, atlikta jo ekspertizė  ir jau yra gautas 
pagrindinis dokumentas – leidimas statyboms“, - apie ledo ritulio aikštelės stoginės 
projekto eigą kalbėjo KKSC direktorius Augutis Kriukelis.

Stoginė išspręs nemažai
 problemų
Šiuo projektu siekiama panaikin-

ti nepalankių oro sąlygų faktorių, 
pailginti objekto eksploataciją, ma-
žinti elektros energijos sąnaudas. 
Projekto tikslas – sudaryti saugias 
ir geresnes sąlygas gyventojams 
užsiiminėti kūno kultūra ir sportu, 
pagerinti ledo ritulio infrastruktūrą, 
vykstančių sporto treniruočių ir var-
žybų sąlygas. „Buvome Slovakijoje, 
Lenkijoje  ir Panevėžyje, kur jau yra 
ledo aikštelės su stoginėmis. Pavy-
džių apstu, kaip turėtų atrodyti ir 
Rokiškio ledo aikštelė. Turėjome ko 
pasimokyti iš panevėžiečių. Jie tu-
rėjo problemų su elektra, priešgais-
rine apsauga, todėl stengsimės tokių 
pačių klaidų nekartoti pas mus. Jų 
problemos mums yra žinomos ir 
turėsime kur tobulėti”, - informavo 
direktorius. A. Kriukelis taip pat ak-
centavo, kad pastatyta stoginė pra-
ilgintų čiuožimo sezoną. Dėl tiesio-
ginių saulės spindulių, pavasariškų 
orų, ilgėjančių dienų ženkliai išauga 
ledo energijos sąnaudos, o kur dar 
ledo ritulio aikštelės priežiūra – 
sniegas ir lapai nuolat kelia rūpes-
čių”, - dėstė A. Kriukelis. 

Dokumentai yra, lėšų dar 
laukiama
Rokiškio rajono meras Antanas 

Vagonis taip pat pasidžiaugė, kad 

verslo ir savivaldos graži idėja, kuri 
materializavosi į ledo ritulio aikš-
telę, neužmiršta ir plėtojama. Kūno 
kultūros ir sporto departamentas 
prie Lietuvos Respublikos Vyriau-
sybės taip pat teigiamai vertina sto-
ginės projektą. „Manau, tiek profe-
sionaliems žaidėjams, tiek žiemos 
sporto mėgėjams bus kur kas pato-
giau naudotis neatvira ledo aikštele. 
Dar vienas akivaizdus projekto pliu-
sas – būtų sutaupyta apie 30 proc. 
elektros energijos. Stoginė – ekono-
miškai naudinga ir efektyvi. Turime 
dvi aukšto lygio komandas, potenci-

alaus jaunimo, todėl neatsirado nei 
vieno, kuris šiai idėjai prieštarautų. 
Dirbant išvien – viskas tampa įma-
noma”, - kalbėjo A. Vagonis. Meras 
nėra patenkintas tik dėl projekto 
vertės. „Statybos ir infrastruktūros 
plėtros skyrius mane patikino, kad 
kaina yra tikrai gera”, - teigė A. Va-
gonis. Šiuo metu pateikta paraiška 
į Valstybės investicijų programą ir 
tikimasi, kad bus gauta lėšų stogi-
nės statyboms. Tikėtina, kad 2018 
m. bus pradėtos stoginės statybos. 
Optimistinės prognozės – 2018 m. 
rokiškėnai ir svečiai čiuoš po stogu. 

Rokiškėnai galės džiaugtis ne ką prastesne stogine, nei Panevėžyje.     S. Limonto nuotr.
           Užsakymo nr.0462

A. Kriukelis.

Rokiškio kultūros centro scenoje 
dainininkai Vudis ir Grūdas su 
naujomis kolektyvo merginomis
Vasario 17 d. 18 val. Rokiškio kultūros centre X jubiliejinis 
„Gabiausias metų mokinys Rokiškis 2017 m.“ konkursas, 
kurį dešimtą kartą organizuoja Rokiškio pedagoginė 
psichologinė tarnyba.

Konkurso metu koncertuos jauni-
mo muzikinė grupė „Dar“ (Arvydas 
Martinėnas – Vudis, Algirdas Gru-
dinskis – Grūdas ir merginos ). Vie-
nos valandos koncerto pusę kainos 
apmoka renginio rėmėjai. Gerbėjus 
kviečiame pasinaudoti šia proga, bi-
lietų kaina simbolinė.

Tuo pačiu metu Kultūros centre 
pristatoma septintoji meninių darbų 
paroda „Visi skirtingi – visi lygūs 
2017“. Parodos tikslas – formuoti 
pozityvų visuomenės požiūrį į spe-
cialiųjų ugdymosi poreikių turinčius 
vaikus, skatinti saviraišką ir savire-
alizaciją. Šiais metais Rokiškio kul-
tūros centro rūmų fojė eksponuo-
jama 80 meninių darbų. Skirtingų 
amžiaus tarpsnių kategorijose bus 
išrinkti geriausi kūrybiniai darbai. 

Vaikų darbus vertins menininkai – 
Sigitas Daščioras, Sigita Klemkaitė 
ir Žilvinas Vaičiūnas.   Devynių ge-
riausių darbų autoriai bus apdova-
noti padėkos raštais, Rotary klubo, 
Swedbanko ir pedagoginės psicho-
loginės tarnybos prizais. Visi paro-
dos dalyviai gaus pedagoginės psi-
chologinės tarnybos  ir ,,Maximos“ 
dovanėles.

Vasario 17 d. 11 val. Kultūros 
centro fojė vyks parodos uždary-
mas. Renginio metu koncertuos Ro-
kiškio lopšelio–darželio „Varpelis“ 
ir Rokiškio Rudolfo Lymano mu-
zikos mokyklos auklėtiniai, peda-
gogai. Kviečiame dalyvauti darbų 
autorius, jų pedagogus ir tėvelius.

2017 m. vasario 24 d. 10 val. Rokiškio rajono
savivaldybės 1 a. salėje šaukiamas Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybos posėdis.

Tarybos posėdžio darbotvarkė ir komite-
tų pasėdžio laikas skelbiami interneto svetainėje
www.rokiskis.lt (žr. ,,Naujienos“). 

       Užsakymo nr. 0464
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Šį savaitgalį – šeštadienį ir se-
kmadienį – Panemunėlio seniū-
nijoje pratybas rengia Krašto 
apsaugos savanorių pajėgų Vy-
čio apygardos 5-osios rinktinės 
506-oji pėstininkų kuopa. Pra-
tybų metu bus naudojami imita-
ciniai šoviniai. 

Gyventojai, išgirdę šūvių gar-
sus, pamatę karinį transportą ir 
uniformuotus karius, raginami 
neišsigąsti. Kilus klausimams 
dėl pratybų, į juos atsakys Vy-

Panemunėlio seniūnijoje – 
karių savanorių pratybos

čio apygardos 5-osios rinktinės 
506-oji pėstininkų kuopos vadas 
kapitonas Sergejus Afanasjevas, 
tel. pasiteirauti – (8-686) 79554.

Vasario 17 d. Klaipėdoje pra-
sidės lengvosios atletikos šalies 
čempionatas ir jaunių pirmeny-
bės. Lengvosios atletikos federa-
cija paskelbė atletų, įvykdžiusių 
varžybų normatyvus, sąrašus. 

Šuolių į aukštį sektoriuje nor-
matyvas buvo 1,95 m. Jį nesunkiai 
įvykdė kraštietis olimpietis Raivy-

Savaitgalį – lengvaatlečių startai
das Stanys. Jo rezultatas - 2,2 m 
yra geriausias tarp 16-os normaty-
vą įvykdžiusių šuolininkų į aukštį.

Šuolių į tolį sektoriuje varžy-
sis kitas kraštietis - Tomas Vito-
nis. Jis, nušokęs 6,84 m nesunkiai 
įvykdė normatyvą (6,50 m) ir pa-
teko tarp 24 geriausių šuolininkų 
į tolį.

Moterų grupėje varžysis kylan-
ti rajono sporto žvaigždutė Sonata 
Rudytė. Ji 3 kg kūjį nustūmė 12,67 
m ir įvykdė jaunėms nustatytą nor-
matyvą. Jis buvo 12 m.

Rokiškio kūno kultūros ir 
sporto centro jaunieji futbolinin-
kai (nuotr.), treniruojami žino-
mo futbolo specialisto Edmundo 
Ščiuplio, puikiai pasirodė Utenos 
apskrities futbolo asociacijos vai-
kų salės futbolo pirmenybėse. 

Jose varžėsi 2003-2004 m. gimę 
ir jaunesni vaikai. Savo komandas 
į varžybas delegavo Visagino, Ro-
kiškio kūno kultūros centrai, Utenos 
„Utenio“ klubas ir „MN Ignalina“.

Absoliučiais lyderiais trijų turų 
turnyre buvo visaginiečiai. Jie ne-
pralaimėjo nė vienerių rungtynių ir 
surinko 27 taškus iš tiek pat galimų. 
Antroje vietoje - rokiškėnai, surinkę 
16 taškų. Tik Visagino ir Rokiškio 
komandos įvarčių įmušė daugiau, 
nei praleido. Visaginiečiai įmušė 56, 

Rokiškio futbolininkams – sidabras

praleido 13, o rokiškėnai įmušė 27, 
praleido 21 įvartį. 

Trečioje vietoje liko “Utenio” 
jaunieji futbolininkai, per tris tu-
rus surinkę 7 taškus. 

Rokiškėnų garbę Utenos aps-
krities futbolo asociacijos vaikų 
salės futbolo pirmenybėse gynė 
Lukas Sirvydis, Matas Lungevi-
čius, Nojus Kažkevičius, Saulius 
Limontas, Vakaris Stankevičius, 
Domynikas Černiauskas, Nedas 
Papinigis, Emilis Kačinskas, 
Vildvidas Voronkovas, Titas Vai-
cekauskas, Ronaldas Navikas, 
Erikas Matešiūnas, Emilis Vai-
nauskas, Domas Balaišis. 

Geriausiu rokiškėnų koman-
dos žaidėju išrinktas M. Lunge-
vičius.

UAFA inform.

Kovos su bolševikais 
Kaip Lietuvos karių savanorių 

kapai atsidūrė už Lietuvos ribų? 
Dabartinėje Latvijos teritorijoje 
1919–1920 m. vyko atkaklios  Lie-
tuvos valstybės kovos už laisvę 
prieš bolševikus. Tuometinė so-
vietinė Rusija ketino komunizmą 
durtuvais “eksportuoti” į Europą. 
Tačiau jaunos Lietuvos Respubli-
kos kariai savanoriai stojo į nelygią 
kovą su gausingu priešu ir sėkmin-
gai atlaikė jo išpuolius. Lietuvių ka-
rių drąsa ir ryžtas nugalėjo – 1920 
m. vasarą sovietinė armija buvo nu-
stumta už Dauguvos. Tačiau perga-
lė pasiekta brangia kaina. Vien tik 
Červonkos kapinėse amžino poilsio 
atgulė 31 karys savanoris. 1932 m. 
karių savanorių atminimas įamžin-
tas įspūdingu paminklu, pastaty-
tu Lietuvos vyriausybės rūpesčiu. 
Įdomu, kad tarpukario Lietuvos 
nežinomo kario kape Kaune ilsėjo-
si savanorio palaikai, pergabenti iš 
Červonkos. 

Sovietmečiu buvo tikras stebu-
klas, kad paminklas išliko. 1995 m. 
jis buvo restauruotas. 

Subatės kapinėse palaidota 12 
karių, Sventėje - 10, Ilūkstėje ir 
Gryvoje - po vieną Lietuvos karį. 
Dar 35 karių savanorių kapai yra 
mūsų rajono teritorijoje: Rokiškyje, 
Aleksandravėlėje, Obeliuose, Tu-
masonyse, Gediškiuose, Bagdoniš-
kyje, Degeniuose, Žiobiškyje. 

Pagerbti žuvusius - tradicija
Žuvusių karių savanorių kapų 

lankymas Vasario 16-osios išvaka-
rėse - graži mūsų rajono tradicija. 
Žvakutes prie paminklų ir kryžių 
uždega rajono valdžios atstovai, 
jaunieji šauliai, skautai, istorikai. 
Nebuvo išimtis ir šiemet: vasario 
14-ąją karių kapus lankė rajono vi-
cemeras Egidijus Vilimas, rajono 
savivaldybės Kultūros, turizmo ir 
ryšių su užsienio šalimis skyriaus 
vedėjas Petras Blaževičius, Jurgio 
Kairio draugovės jaunieji skautai, 
Algio Veikšio vadovaujami jaunieji 
mūsų rajono šauliai bei svečiai iš 
Antazavės. Ir Latvijos valdžia nea-
bejinga lietuvių laisvės kovų istori-
niam paveldui. 

Karių kapų lankymas neįsi-
vaizduojamas be 1919-1920 metų 
Lietuvos savanorių kapų Rokiškio 
bendrijos pirmininkės Rimantės 
Norvaišienės. Juk būtent jos rūpes-
čiu šie kapai tvarkomi, puoselėja-

Červonkoje pagerbti lietuvių kariai 
ir jų atminimą puoselėjanti rokiškėnė
Červonkos kapinės (Latvija) – ypatingos. Čia kasmet Vasario 16-osios išvakarėse žiba 
žvakės prie 31 kario, 1919-20 m. gynusio Lietuvą, kapo. Červonkoje, šalia kapinių iškilęs 
baltas kryžius ženklina ir bendras lietuvių bei latvių laisvės kovotojų prieš sovietinę okupaciją 
aukas. Šiemet Vasario 16-osios išvakarėse Červonkos kapines lankė Rokiškio Jurgio 
Kairio skautų draugovės jaunieji skautai, jaunieji mūsų rajono ir Antazavės (Zarasų r.) 
šauliai, rajono valdžios atstovai, istorikai. Pagerbti lietuvių karių atminimo atvyko ir Ilūkstės 
(Latvija) meras, Subatės ir Ėglainės nuovadų atstovai. Po renginio buvo pasveikinta 1919-
1920 metų Lietuvos savanorių kapų Rokiškio bendrijos pirmininkė Rimantė Norvaišienė, 
daugelį metų puoselėjanti karių atminimą.

mi. Už aktyvią veiklą ši iniciatyvi 
rokiškėnė sulaukė aibės padėkų ir 
apdovanojimų.

Pasveikino jubiliatę
Po iškilmingos karių pagerbi-

mo ceremonijos, jos dalyviai suko 
į šalia Červonkos esančią sodybą, 
švenčių proga svetingai priiman-
čią svečius iš Lietuvos. Proga su-
sibėgti pabendrauti buvo svari: R. 
Norvaišienė švenčia aštuoniasde-

šimtmetį. 
Judri, guvi, iniciatyvi moteris ne-

stokoja darbų ir sumanymų. Naujau-
sias jų - artėjant moderniosios Lietu-
vos valstybės šimtmečiui paminkle 
įamžinti 1919-20 m. laisvės kovose 
žuvusių karių vardus.

Taigi, gražaus jubiliejaus proga 
R. Norvaišienei skambėjo gausybė 
sveikinimų ir palinkėjimų: nuo Ilū-
kstės mero, nuo mūsų rajono vadovų 
bei istorikų.

Červonkoje mūsų rajono vadovai, istorikai, šauliai pagerbė 1919-20 m. už laisvę 
žuvusių karių atminimą.

Rimantė Norvaišienė (dešinėje) bendravo su Rokiškio jaunaisiais skautais.

Rimantės Norvaišienės sveikinimo akimirka.                                E. Baršienės nuotr.
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Remigijau,
Tebus gyvenimas – švelnus prisiglaudimas, 
Tebūna darbas – mėgstamas užsiėmimas, 
Telydi meilė – lyg švelnus likimas

Remigujų Baltrūną 40-ojo jubiliejaus proga 
 sveikinaTPA LS  Rokiškio poskyrio nariai 

KRIMINALAI
Ilgapirščiai Rokiškyje
Vasario 13 d. 10.30 val. moteris 
(gim. 1979 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad vasario 13 d. 10 
val., išėjusi į lauką prie namų, 
pastebėjo, kad nuo automobilių 
stovėjimo aikštelėje palikto jai 
priklausančio automobilio VW 
Caddy, pavogti priešrūkiniai 
žibintai. Nuostolis – 150 eurų. 

Mirtis namuose
Vasario 13 d. 22.40 val. 
Rokiškyje, Aukštaičių g., 
namuose rastas miręs vyras 

(gim. 1975 m.). Pirminės 
apžiūros metu išorinių smurto 
žymių nenustatyta. 

Vyro smurtas 
prieš šeimos narius
Vasario 14 d. 13 val. vyras 
(gim. 1984 m.), gyv. Rokiškio 
r., smurtavo prieš tėvą (gim. 
1956 m.), gyv. kartu, taip pat 
smurtavo prieš septyniolikmetę 
seserį, gyv. kartu, Įtariamasis 
sulaikytas. 

Panevėžio apskr. VPK 
inform.

Nacionalinio visuomenės 
sveikatos centro prie Sveikatos 
apsaugos ministerijos Panevė-
žio departamentas (toliau - 
Panevėžio departamentas) pri-
mena, kad tymai yra ūmi, itin 
užkrečiama virusinė infekcija, 
plintanti oro lašeliniu būdu. 
Sergamumas tymais vis dar 
didelis šalyse, kuriose skiepi-
jimų apimtys nepakankamos. 
Siekiant tymų likvidavimo, 
būtina pasiekti ir išlaikyti ne 
mažesnes nei 95 proc. vakcina-
cijos apimtis. Panevėžio aps-
krityje paskutinis tymų atvejis 
buvo registruotas 2015 m. (1 
atv. Panevėžio r.).

Didėja vakcinacijos apimtys
2015 m. Panevėžio regione 

skiepijimų nuo tymų apimtys dve-
jų metų grupėje sudarė 93,9 proc., 
o septynerių metų - tik 89,8 proc. 
Praėjusiais metais skiepijimų ap-
imtys išaugo ir pasiekė rekomen-

duojamą PSO rodiklį (dvimečių vai-
kų - 96,2 proc., septynmečių - 95,6 
proc.).

Infekcijos šaltinis - 
sergantis žmogus

Iš infekuoto asmens tymų viru-
sas išsiskiria per kvėpavimo takus, 
pradedant pirmomis ligos dieno-
mis, iš viso 4-7 dienas. Tymams 
imlūs yra ir vaikai, ir suaugusieji. 
Liga prasideda karščiavimu, kosu-
liu, sloga, akių junginių uždegimu. 
Po 1-2 dienų nuo ligos pradžios iš-
beria, pirmiausia - galvos srityje, 
vėliau bėrimas „leidžiasi“ žemyn, 
apima liemenį, galūnes. Sergant 
tymais, dažnai dar prisideda viruso 
sukeltas plaučių uždegimas, gerklų 
pakenkimas, rečiau - smegenų už-
degimas. 

Dažniausia tymų komplikacija 
ir mirties nuo tymų priežastis yra 
pneumonija. Rečiau būna vidurinės 
ausies uždegimas, laringitas, vidu-
riavimas, encefalitas. 

Vienintelė efektyvi tymų profi -
laktikos priemonė 

Vaikai skiepijami pagal Lie-
tuvos Respublikos vaikų profi -
laktinių skiepijimų kalendorių. 
Ilgalaikis imunitetas susidaro po 
2 įskiepytų vakcinos dozių. Įskie-
pijamos dvi kombinuotos tymų, 
epideminio parotito, raudonu-
kės vakcinos (MMR) dozės, 15-
16,5 mėn. (MMR1) ir 6-7 metų 
(MMR2) vaikams.

Siekiant išvengti tymų protrū-
kių, skiepai turi būti skiriami vi-
siems imliems tymams asmenims, 
tai yra visiems anksčiau neskiepy-
tiems, nepilnai skiepytiems ir ne-
sirgusiems asmenims. Neskiepyti 
nuo tymų asmenys, bendravę su 
ligoniu, ne vėliau kaip 72 val. po 
kontakto gali būti paskiepyti tymų 
vakcina. Poekspozicinė imu-
noprofi laktika turi būti rekomen-
duojama visiems susirgusiojo ty-
mais šeimos nariams, jei manoma, 
kad jie gali būti imlūs tymams. 

Panevėžio regione padidėjo skiepijimų nuo tymų apimtys Lietuvos Raudonojo kryžiaus draugija kviečia visas 
Rokiškio rajono seniūnijas vasario 22 dieną atsiimti 
maisto paketų sunkiai besiverčiančioms šeimoms. 
Paketo turinys: makaronai, grikių kruopos, kiaulienos 
konservai, konservuotų daržovių sriuba, konservuotos 
pupelės, avižiniai sausainiai ir greito paruošimo avižų 
košė. Paketo svoris - 2,94 kg. 
Adresas: Respublikos g. 113, Rokiškis

Rokiškio Juozo Tūbelio 
progimnazijos bendruomenė 
Lietuvos valstybės atkūrimo 
dieną paminėjo netradiciškai. 
Kiekviena klasė dalyvavo pi-
lietiškumo akcijoje „Mes my-
lim Lietuvą“ ir gamino širdelę, 
skirtą Vasario 16-ajai. Moks-
leivių pagamintos širdelės 
simbolizuoja meilę tėvynei, 
jos žmonėms, skatina prisi-
minti istorinę praeitį. Mokinių 
pagamintos širdelės moky-
klos fojė bus eksponuojamos 
vasario 13-18 dienomis. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Iš moksleivių rankų – meilės simbolis tėvynei

Kiekviena klasė gamino širdelę, skirtą Vasario 16-ajai.              Organizatorių nuotr.

Prieš Vasario 16-ąją, Valstybės atkūrimo dieną, Rokiškio 
Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ padalinio 
moksleiviai kartu su mokytojais pirmąją pamoką pradė-
jo kiek netradiciškai. Mokyklos bendruomenė stovėdama 
lauke, skendint tirštam rūkui, gyva mokinių grandine at-
kartojo Lietuvos kontūrus. Jos viduryje ištiesus trispalvę 
ir susikibus už rankų, sugiedojo Lietuvos valstybės himną 
– Tautišką giesmę. 

Tautiška giesmė 
sklido iš širdies 

Prieš sugiedant Lietuvos himną, mokyklos kieme buvo išskleista trispalvė. 
J. Kačerausko nuotr.

Šiųmečio festivalio išskirtinumas 
– galimybė stebėti net keturis šokio 
ir judesio spektaklius. Festivalį pra-
dės praėjusių metų laureatai, „Vaidi-
name žemdirbiams 2016“ pagrindi-
nio prizo laimėtojai – Kauno šokio 
teatro „Aura“ kolektyvas. Komi-
siją tarptautiniu projektu „Godos“ 
praėjusiais metais pavergę šokėjai 
šiemet scenoje imasi spręsti socia-
lines problemas. Itališko prieskonio 
šiemet festivaliui suteiks svečių tei-
sėmis pasirodysiantis Compagnia 
EgriBiancoDanza (Turinas) šokio 
teatras ir jų spektaklis „Life“ („Gy-
venimas“) bei jungtinis šokėjų iš 
Lietuvos, Belgijos ir Lenkijos pasi-
rodymas „Tankumas“.  

Rokiškyje vykstantis festivalis 
„Vaidiname žemdirbiams“ unikalus 
tuo, kad jo metu rokiškėnai ir aplin-
kinių rajonų gyventojai turi išskirti-
nę galimybę, nevykstant į didžiuo-
sius miestus, pamatyti naujausius 
profesionalių teatrų spektaklius. 
Ne išimtis ir šie metai. Scenoje bus 
parodyta ne viena premjera, tačiau 
festivalio organizatoriai labiausiai 

Festivalis „Vaidiname 
žemdirbiams“ vėl 
laukia savo gerbėjų
Vos po poros savaičių rokiškėnus ir miesto svečius įsuks 
kasmetinio profesionalių teatrų festivalio „Vaidiname 
žemdirbiams 2017“ viesulas. Nuo vasario 24 d. iki kovo 19 
d. Rokiškio kultūros centre viešės 22 teatrai iš Lietuvos ir 
užsienio, o scenoje bus parodyti net 28 spektakliai: 23 iš jų 
skirti suaugusiems ir jaunimui, 5 – vaikams. 

džiaugiasi naujausiu, vos vasario 
16 d. pasirodysiančiu dokumentiniu 
režisieriaus Gyčio Padegimo spek-
takliu „Alksniškės“. Tai – istorinis 
spektaklis apie Lietuvos prezidentą 
Kazį Grinių.  

Festivalio metu žiūrovai stebi ne 
tik puikius spektaklius, bet ir nuos-
tabių aktorių vaidybą. Šiemet Rokiš-
kio kultūros centro scenoje pasirodys 
Kostas Smoriginas, Ilona Balsytė, 
Oleta Dautartaitė, Doloresa Kazra-
gytė, Valnetinas Novapolskis ir dau-
gybė kitų, žinomų Lietuvos veidų.

Teatralų ir žiūrovų simpatijas bei 
meilę pelnęs festivalis jau tapo Lie-
tuvos kultūriniu reiškiniu, spekta-
kliai yra gausiai lankomi, o įspūdžiai 
po festivalio dar ilgai neapleidžia 
rokiškėnų. 

Tapkite ir Jus ketvirtą dešimtmetį 
skaičiuojančio festivalio dalimi!

Rokiškio kultūros centro inform. 

Pražydusios gėlės 
edukacija  viešojoje 
bibliotekoje

Vasario 13 d. J. Keliuočio 
viešosios bibliotekos skaity-
kloje rankdarbių mylėtojos 
rinkosi į rytmetinę edukaciją 
„Sukurkime gėlę iš odos“. Net 
tris valandas moterys kirpo, 
suko, vyniojo, „glostė“ odos 
lapelius, kad sukurtų kuo gra-
žesnį, kuo originalesnį gėlės 
žiedą. Savo darbo rezultatais 
buvo patenkintos visos da-
lyvės. Margaspalvės gėlės iš 
odos papuošė kūrėjų sukne-
les, megztinių ir švarkų atla-
pus. Šio meno gudrybių mokė 
Duokiškio kaimo  biblioteki-
ninkė Danutė Vigelienė. Už-
siėmimas visoms paliko daug 
jaukių  emocijų!
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06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Lietuvos kolumbai 
07:00 Tobotai 1 
07:25 Tatonka ir mažieji 
draugai 
07:40 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:55 Džiunglių knyga 1 
08:10 Karinės paslaptys 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
12:10 Įdomiausios 
pasaulio keistenybės 
13:05 Slėpiningoji Indija 
14:05 Džesika Flečer 
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Klausimėlis.lt
16:30 Sveikinimų 
koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. 
Žmonės. 
18:30 Šiandien 

18:45 Sportas 
18:48 Orai 
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos „Keno Loto” ir 
„Jėga” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 „Eurovizija 2017” 
22:50 Trumposios žinios 
22:55 Koketės 
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Įdomiausios pasaulio 
keistenybės 
01:20 Slėpiningoji Indija 
02:10 Džesika Flečer 
03:45 Klausimėlis.lt 
04:00 Stilius
04:45 Lietuvos patriotai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 

06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
(Kommissar Rex)
10:00 Ten, kur namai
10:55 Aš – dalis Tavęs
13:15 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:20 Ten, kur namai
17:10 Klauskite daktaro
18.00 Kas ir kodėl? 
18.30 Šiandien
19.19 Sportas
19.22 Orai
19.30 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
20.25 Keno loto
20.30 Panorama
20.52 Sportas
20.57 Orai
20.59 Loterija „Jėga“

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 3 
10:50 Klausimėlis.lt 
11:20 Mano draugas 
Borisas Nemcovas 
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 4  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Šiandien 
19:19 Sportas 

19:22 Orai 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos kolumbai 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Da Vinčio demonai 2  
00:15 Stilius
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos kolumbai

06.10 Teleparduotuvė
06.25 Nuotykių metas

07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Grožio mėnuo 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Šoklusis bičiulis 
12:45 Džiunglių knyga 
15:00 Jaunėlis 
17:15 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:15 TV3 sportas 
19:20 TV3 orai 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Aš - superhitas 
21:30 Ir velnias dėvi Prada 
23:50 12 vergovės metų 

06:20 Dienos programa 
06:25 Robomobilis Polis
06:55 Džiumandži 

07:20 Žuviukai burbuliukai 
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Linksmieji detektyvai 
08:35 Džiumandži 
09:00 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:30 Ponas Bynas 
10:00 Pašėlę Tornberiai 
11:40 Vyrai juodais drabužiais 
13:30 Didžioji scena 
15:25 Žandaras pramogauja 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Alvinas ir burundukai 
21:20 Drilbitas 
23:25 Zombių žemė 
01:05 Terminatorius 

06:45 Savaitės kriminalai 
07:10 Diagnozė - žmogžudystė  
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 

10:00 Blogas šuo! 
11:00 Lietuvos galiūnų čempionato 
finalas 
12:05 Savaitės kriminalai 
12:35 Vanity Fair
13:40 Mistinės istorijos 
15:50 Kas žudikas?
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Paskutinis faras 
19:00 Ponas Bynas  
19:30 Muzikinis iššūkis 
21:30 Karo menas
23:20 Moliūgagalviai 4
01:05 Dalasas 
02:35 Muzikinis iššūkis 
04:05 Blogas šuo! 
04:50 Vanity Fair

05:40 Laukinis pasaulis 
06:00 Jaunikliai
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada

08:25 Slaptas augalų gyvenimas
09:30 Vantos lapas 
10:00 Mainai gamtoje
11:00 Detektyvas Linlis 
13:00 Šetlando žmogžudystės 
15:20 Jaunikliai
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V. 
Mačiuliu
17:00 Moterų balsas 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:53 Orai 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Paslapčių sala 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Paslapčių sala 
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Šetlando žmogžudystės 
01:30 Mafijos kronikos 
02:15 Detektyvas Linlis 
03:45 Šetlando žmogžudystės
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05:05 Savaitė 
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Tobotai 1 
09:25 Džiunglių knyga 1 
09:35 Auklė Mun 
09:45 Šikšnosparnis Patas 
10:00 Gustavo 
enciklopedija 
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Nepažinti 
Indokinijos kampeliai
13:00 Lokys vaiduoklis 

14:00 Puaro 
15:45 Žinios. Orai  
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:25 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą
17:15 Auksinis protas
18:30 Šiandien
18:50 Sportas 
18:53 Orai 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 Giminės
21:50 Trumposios žinios 
21:55 Mano geriausio draugo vestuvės 
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Dabar ir visada 
01:40 Nepažinti Indokinijos kampeliai
02:35 Lokys vaiduoklis  
03:25 Puaro

06:15 Teleparduotuvė 

06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Šoklieji bičiuliai 
12:40 Mažieji lakūnai 
14:45 Gera kompanija 
16:55 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Lietuvos talentai 
22:00 Šaulys 
00:20 Tokia kaip tavo šypsena 

06:20 Dienos programa 
06:25 Robomobilis Polis 
06:55 Džiumandži 

07:20 Žuviukai burbuliukai 
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Linksmieji detektyvai 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Sveikatos ABC 
09:30 Peliukas Stiuartas Litlis 
10:00 Kosminis krepšinis 
11:35 Supermenas 
14:25 Skola tėtušiui 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Mes vieno kraujo 
22:10 Nežinomas 
00:25 Masalas 
02:35 Drilbitas 

06:30 Lietuvos galiūnų čempionato 
fi nalas 
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 

09:00 Viena už visus 
10:10 Blogas šuo! 
11:10 Džekas Hana kviečia į gamtą 
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Paskutinis faras 
19:00 Ponas Bynas 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:30 Smagus pasivažinėjimas 
23:25 Sekso magistrai 
01:35 Karo menas
03:00 Moliūgagalviai 4
04:30 Ekstrasensų mūšis 

05:25 Gamtos magija
05:40 Laukinis pasaulis 
06:00 Safaris džiunglėse
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Jaunikliai
09:00 Šiandien kimba 
09:30 Girių takais 

10:00 Pasaulis nuostabus 
10:30 Ekovizija
10:40 Auksinė daina
12:40 Moterų daktaras 
14:40 Safaris džiunglėse 
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V. 
Mačiuliu 
17:00 Tobulas meniu 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:53 Orai 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Kartą Rostove 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Kartą Rostove 
21:30 24/7
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Pėdsakas 
00:50 Auksinė daina
02:15 Kartą Rostove 
03:45 Bekraštė Kanada 

21.00 Dėmesio centre
22.05 Trumposios žinios
22.10 Mano draugas Borisas 
Nemcovas
23.25 Trumposios žinios
23.30 Valdžios tvirtovė
00.30 Laisvės vėliavnešiai 
01.10 Komisaras Reksas
02.10 Klauskite daktaro
03.05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04.10 Karinės paslaptys 
05.05 Keliai. Mašinos. Žmonės 
05.30 Teisė žinoti 

06.10 Teleparduotuvė
06.25 Nuotykių metas
06.55 Simpsonai
07.55 Hubertas ir Staleris
08.55 Meilės sūkuryje
10.00 Ekstrasensai tiria 
11.10 Šoklusis bičiulis
13.00 Kempiniukas Plačiakelnis
13.30 Simpsonai

14.30 Pažadėtoji
15.30 Itališka meilė
16.30 TV pagalba
18.30 TV3 žinios
19.30 Rezidentai
20.00 Apie mus ir Kazlauskus
21.00 Bruto ir Neto
21.30 TV3 vakaro žinios
22.30 Beverli Hilso policininkas 
III
00.35 Skandalas
01.35 Kerštas
02.25 Programos pabaiga

06.25 Dienos programa.
06.30 Visatos broliai
07.00 Robomobilis Polis
07.30 Džiumandži
07.55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09.50 24 valandos
10.35 Yra, kaip yra
11.40 24 valandos
12.40 Bus visko

13.35 Būk mano meile
14.30 Amžina meilė
16.30 Labas vakaras, Lietuva
17.35 24 valandos
18.30 Žinios
19.30 KK2
20.25 Nuo... Iki...
21.30 Žinios
22.15 Panikos kambarys
00.30 Mentalistas
01.25 Strėlė
02.15 Kortų namelis

06.15 Sveikatos ABC
 06.40 Ponas Bynas
07.10 Tokia tarnyba
08.05 Farų karai
09.05 Muchtaro sugrįžimas
10.05 Voratinklis
11.05 Prokurorų patikrinimas
12.15 Muchtaro sugrįžimas
13.20 Diagnozė - žmogžudystė
14.20 Viena už visus

14.50 Tokia tarnyba
15.45 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Infodiena
18.30 Voratinklis
19.30 Farų karai
20.30 Farai 
21.00 Visi vyrai - kiaulės
21.30 Uždara grandinė
23.25 Smagus pasivažinėjimas
01.15 Sekso magistrai
03.10 Visi vyrai - kiaulės
03.35 Jackas Hanna kviečia į 
gamtą

05:35 Bitininkas
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Vantos lapas 
07:50 Pasaulis nuostabus 
08:20 Moterų balsas 
09:20 Miškinis 
10:25 Mama detektyvė 

11:30 Gluchariovas 
12:35 Girių takais 
13:05 Gamtos magija
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:27 Orai 
23:30 Mafijos kronikos 
00:30 Miškinis 
01:30 Reporteris 
02:15 Lietuva tiesiogiai 
02:25 Chiromantas 
03:15 Bitininkas

06.55 Simpsonai
07.55 Rezidentai
08.25 Bruto ir Neto
08.55 Meilės sūkuryje
10.00 Ekstrasensai tiria 
11.00 Apie mus ir Kazlauskus
12.00 Aš - superhitas
13.00 Kempiniukas Plačiakelnis
13.30 Simpsonai
14.25 Pažadėtoji
15.30 Itališka meilė
16.30 TV pagalba
18.30 TV3 žinios
19.30 Rezidentai
20.00 Prieš srovę
21.00 Bruto ir Neto
21.30 TV3 vakaro žinios
22.30 Jums žinutė
01.00 Skandalas
01.50 Kerštas
02.40 Programos pabaiga
 

06.25 Dienos programa
06.30 Visatos broliai
07.00 Robomobilis Polis

07.30 Džiumandži
07.55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09.50 24 valandos
10.35 Yra, kaip yra
11.40 24 valandos
12.40 KK2
13.35 Būk mano meile! 
14.30 Amžina meilė
16.30 Labas vakaras, Lietuva
17.35 Yra, kaip yra
18.30 Žinios
19.30 KK2
20.25 Anapus nežinomybės
21.30 Žinios
22.15 Deimantų pjaustytojas
00.05 Mentalistas
01.00 Strėlė
01.50 Kortų namelis
02.45 Programos pabaiga

06.15 Džeikas, Storulis ir šuo
07.10 Tokia tarnyba
08.05 Farų karai
09.05 Muchtaro sugrįžimas
10.05 Voratinklis

11.05 Prokurorų patikrinimas
12.15 Muchtaro sugrįžimas
13.20 Diagnozė - žmogžudystė
14.20 Vienas už visus
14.50 Tokia tarnyba
15.45 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Infodiena
18.30 Voratinklis
19.30 Farų karai
20.30 Farai 
21.00 Visi vyrai - kiaulės
21.30 Jokio supratimo
23.25 Uždara grandinė
01.15 Džeikas, Storulis ir šuo
02.05 Dalasas
02.45 Penktoji pavara
03.30 Visi vyrai - kiaulės
03.55 Penktoji pavara.

05:35 Bitininkas 
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai 
07:20 Nuoga tiesa 

09:20 Miškinis 
10:25 Mama detektyvė 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:27 Orai 
23:30 Moterų balsas 
00:30 Miškinis 
01:30 Reporteris 
02:15 Lietuva tiesiogiai 
02:25 Chiromantas 
03:15 Bitininkas 
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Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, 
a p d o v a n o j u savivaldybės mero padėkos raštais Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos proga: 
Rimantą Bernacką, uždarosios akcinės bendrovės ,,Duguva“ vadovą, už naujų darbo 

vietų kūrimą, verslo plėtrą, Rokiškio vardo garsinimą ir kultūrinių renginių rėmimą;
Nojų-Konstantiną Čypą, Rokiškio atletinės gimnastikos klubo JTK ,,Grizlis“ narį, už 

Pasaulio jaunių ir jaunimo jėgos trikovės čempionate iškovotą trečiąją vietą;
Valentiną Čerešką, Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro trenerį, už svarų 

indėlį, plėtojant kūno kultūros sportą Rokiškio rajone ir Lietuvoje;
Astą Jasiūnaitę, Rokiškio Juozo-Tumo Vaižganto gimnazijos moksleivę, už 

visuomeninę veiklą ir aktyvų dalyvavimą rajono jaunimo veiklą koordinuojančiose 
institucijose ir organizacijose.

Zitą Kapušinskienę, viešosios įstaigos Rokiškio PASPC direktorę, už gilų pareigos 
supratimą, už pasiaukojamą darbą, už nepaliaujamą siekį tobulėti, už išmintį ir 
atkaklumą svajones paverčiant tikrove, už sugebėjimą pamatyti kiekvieną;

Egidijų Kundrotą, Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos muzikos mokytoją, 
už nuoširdžią, atsakingą ir inovatyvią pedagoginę veiklą bei gerus darbo rezultatus, 
ugdant mokinių pilietiškumą ir lyderystę;

Algirdą Benjaminą Masiulį, Lietuvos Sąjūdžio Rokiškio skyriaus narį, Sausio 
13-osios įvykių dalyvį, už išsaugotą ir Rokiškio krašto muziejui perduotą Masiulių 
šeimos archyvą, atspindintį XIX a. pabaigos ir XX a. I pusės Rokiškio krašto ekonominį 
ir kultūrinį gyvenimą;

Mažvydą Paurį, Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos ,,Romuvos“ padalinio 
moksleivį, už Europos jaunių kurčiųjų lengvosios atletikos čempionate iškovotą 
pirmąją vietą disko metime ir rutulio stūmime;

Vytautą Saulį, buvusį Lietuvos Respublikos Seimo narį, už ilgametį ir sąžiningą 
darbą, nuoširdų bendradarbiavimą, investicijų pritraukimą į Rokiškio rajoną, pagalbą 
kuriantis Rokiškio rajono bendruomenėms ir indėlį gerinant Rokiškio rajono 
infrastruktūrą bei kultūrinės veiklos skatinimą;

Emą Valentaitę, Lietuvos šaulių sąjungos Rokiškio Leonardo Grigonio-Užpalio 9 
kuopos jaunąją šaulę, už aktyvų bendradarbiavimą, pagalbą organizuojant bendrus 
renginius bei garsinant Lietuvos vardą.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Antanas VAGONIS
Petras BLAŽEVIČIUS

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
POTVARKIS

DĖL APDOVANOJIMO MERO PADĖKOS RAŠTAIS
2017 m. vasario 7 d. Nr. MV-4 

Rokiškis

Užs. Nr 0460
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BALDAI

• Automobilio diagnostikos 
laidus. Mėlynas laidas - 10 
e., juodas laidas - 10 e. 
Tel. 8 662 04 560. Rokiškis
• MB 203, 2004 metų, 2.2 
cdi., universalas, automatas, 
sidabrinės spalvos dalimis. 
Tel. 8 616 37 038. Rokiškis
• 2002 metų Opel Astra 
dalimis. Tel. 8 655 08 291. 
Rokiškis
• A6, C5 priekines 
spyruokles. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
• Skardinius ratlankius R15, 
5*112,  4 vienetai. Tinka 
Audi, VW automobiliams. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
• Žiemines padangas su 
skardiniais ratlankiais nuo 
Audi A4 -  195 / 65, R15, 
protektoriaus gilis - 6 mm. 
Yra visas komplektas. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 689 01 421. 
Rokiškis
• Naujus purkštuvus, 
tinkančius MTZ  varikliams 
D - 245 su turbina. 4 
vienetai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorinių variklių A - 41, 
A - 01 purkštuvus. Nauji 
purkštukai, sureguliuoti, 6 
vienetai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Nissan Almera - 2003 
metų, 2.2 dCi., 82 kw., 
mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas 
(RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Keturračio ratus r8. 
Išmatavimai: 19 x 7 - 8, 
tarpai tarp skylių: 110 mm. 
Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 612 72 414. Rokiškis
• Dalimis VW Golf 2. VW 
Golf 3 - 1.8, b / d, žalias. 
Volvo - 1.9, 66 kw., žalia. 
Audi b3 ir b4 ir a4 b / d. 
Reno Laguna universalas, 
mėlynas. Tel. 8 640 23 433. 
Rokiškis
• Audi 100 Avant - C4, 2.5 
tdi., 1993 m., 85 kw. detales. 
Kuro siurblys, forsunkės su 
laidu, starteris, generatorius 
(buvo restauruotas), stabdžių 
vakuumo pompa, vairo 
stiprintuvo siurblys, priekiniai 
kelmai. Kaina 99 Eur. Tel. 8 
621 71 338. Rokiškis
• Keturias naudotas, 
universalias padangas - M+S  
GISLAVED R15, 195/65. 
Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• Ratus. R - 15 c, gero stovio. 
Kaina 2 Eur. Tel. 
8 628 83 314. Kupiškis
• VW Sharan - 1.9 tdi., 
dalimis. Kablys, pilna 
elektra. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis

• Ford Transit - 2004 m. 2.0, 
dyzelis, dalimis. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
• VW Golf 2 ir Audi b3 
priekinius stiklus. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• 4 žiemines padangas 
su ratlankiais, ščipuotos. 
Matmenys: 195 x 55 x 15, 
geras stovis. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 682 40 782. Rokiškis
• Ford Escort sedano galinius 
stabdžius . Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• Audi A4 - 2002 metų, 2.5 
tdi, 132 kw., dalimis. 
Tel. 8 682 31 989. Rokiškis
• 2 naudotas „Continental“ 
žiemines padangas - 
195/65/15. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 678 27 196. Rokiškis
• VW Passat dalis, kapotą ir 
t. t. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 618 25 704. Rokiškis
• Mažai naudotą 
akumuliatorių FIAM TITAN 
PLUS (12 V - 60 Ah - 600 
A). Garantija iki 2018.01.10. 
Tel. 8 600 88 606. Rokiškis
• MB W203, C220 CDI, 
universalas, 2004 metų, 
dalimis . Tel. 8 616 37 038. 
Rokiškis
• VW Golf dalimis, skubiai. 
Tel. 8 624 77 368. Rokiškis
• Geros būklės GPS 
navigaciją TOMTOM . 
Kaina 42 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Renault Scenic vairo 
stiprintuvą. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 670 54 051. Rokiškis
• 14 colių lengvojo lydinio 
ratus AUDI. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 54 051. Rokiškis
• Reguliuojamo aukščio 
amortizatorius su 
spyruoklėmis (Coilover`iai). 
H&R fi rmos, puikiai 
veikiantys, sriegiai 
nesurudiję, reguliavimo 
veržlės nenužystos. Išimta iš 
Audi A4 B6/B7 universalo. 
Kaina 135 Eur. 
Tel. 8 628 93 099. Rokiškis
• Ford Fiesta galinį 
amortizatorių su spyruokle 
l., mažai naudotas. Eskorto 
sedano galinius stabdžius. 
Seat Toleda plastikinius 
slenksčius ir priekinio 
bamperio lūpą. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• VW Transporter kablį 
priekabai kabinti. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Audi A4, VW Saran, 
Galaxy, Golf 4, Audi A3. 
Viskas dalimis. 
Tel. 8 629 13 915. Kupiškis

• Stalą „knygą“, siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 603 84 858. Rokiškis
• Odinę, gelsvos spalvos 
sofą. Ilgis - 2.1 m. Kaina ne 
galutinė. Kaina 120 Eur. 

Tel. 8 600 13 201. Rokiškis
• Ąžuolinę dvigulę lovą. 
Matmenys: 160 × 200 cm. 
Daryta namuose. Kaina 
230 Eur. Tel. 8 611 50 318. 
Rokiškis
• Pietų stalą. Tamsiai ruda 
spalva, viršus lakuotas. 
Plotis - 0,80 cm., ilgis - 1,20 
cm., ištiesto stalo ilgis - 2,30 
cm. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 605 05 560. Rokiškis
• Pušinį lauko suolą. 2 m. 
ilgio, 5 cm. storio . Kaina 
75 Eur. Tel. 8 611 50 318. 
Rokiškis
• Odinį kampą, geras stovis. 
Kaina 280 Eur. 
Tel. 8 671 64 950. Rokiškis
• Mechaninę neįgaliojo 
lova. Kelios padėtys. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 620 81 864. 
Rokiškis

• Didelį Čekiško krištolo 
šviestuvą. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Rusišką, elektrinę siuvimo 
mašiną, veikia puikiai. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Valymo garais įrenginį. Tel. 
8 605 25 460. Rokiškis
• Skalbyklę - džiovyklę . 
Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
• Skalbimo mašiną, mažai 
naudota, siaura, įdėjimas per 
viršų . Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
• Naują vokišką šaldytuvą 
LUKOR. Be kameros, pilkos 
spalvos. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 670 27 742. Rokiškis
• Mažai naudotą Bosh 
gruzdintuvę. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Mažai naudotą dulkių 
siurblį Nillfi sk. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 673 82 553. 
Rokiškis
• Valymo garais įrenginį. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo 
mašiną Samsung, 5 kg. 
Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 46 908. Rokiškis
• Automatinę skalbimo 
mašiną LG. 7 kg., mažai 
naudota. Tel. 8 605 46 908. 
Rokiškis

• Sekciją. Išsivežti patiems. 
Tel. 8 674 06 541. Rokiškis
• 28 cm. skersmens  
keptuvę. Tinkama naudoti, 
mikrorajone. 
Tel. 8 620 31 576. Rokiškis
• Striukę ir kombinezonines 
kelnes mergytei. Violetinė 
spalva, 6 - 12 mėnesių 
vaikui. Tel. 8 676 88 623. 
Rokiškis
• Sekcijos dalį su stiklais. 
Tel. 8 672 29 449. Rokiškis
• Jauną katytę, balta. 
Tvarkingai daro į dėžutę. 
Nuo mažens auga 
kambaryje. 
Tel. 8 623 71 216. Rokiškis
• Dovanojame medžio 
masyvo spintą. 2,4 m. 
aukščio, 1,07 m. pločio, 20 
cm. gylio. Be lentynų ir be 

AUTOMOBILIŲ DALYS

BUITINĖ TECHNIKA

nugarėlės. Tel. 8 605 11 166. 
Rokiškis

• Nauji „Nike“ sportiniai 
batai. Dydis - 42, spalva 
melsva su pilkumo atspalviu, 
padas su oro pagalvėmis, 
lengvi ir labai patogūs. 
Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 622 77 438. Rokiškis
• Puošnius, vieną 
kartą avėtus proginius 
aukštakulnius. Dydis 40 . 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Vyrišką striukę - pūkinę, 52 
dydis, nauja. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką striukę su 
gaubtu, 46 - 48 dydis. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis

• Muzikinį grotuvą Philips. 
Naujas, dedasi kasetės - 
kompaktai, yra radijas . 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 670 27 742. Rokiškis
• Pianiną. Tel. 8 633 18 714. 
Rokiškis
• Magnetolą JVC KD - 
R312. Viskas veikia gerai. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 637 78 342. Rokiškis
• Juostinį magnetofoną Nota 
304. 1978 metų, veikia 
puikiai. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Kaimiškai augintas kiaules. 
Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 624 91 461. Rokiškis
• Šviežiapienę karvę. 
Tel. 8 620 31 576. Rokiškis
• 7 veršių karvę. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 623 80 373. 
Rokiškis
• Gruodžio 21 dieną 
gimusius nykštukinius 
pinčeriukus. Šuneliai sveiki, 
judrūs, pasiruošę keliauti į 
naujus namus. Kaina 140 
Eur. Tel. 8 618 17 218. 
Rokiškis
• Mėsinius paršelius. 
Tel. 8 608 68 695. Kupiškis
• Žalmargę pieninių veislės 
telyčią, gimusi 2015.07, 
kaina sutartinė.
 Tel. 8 610 38 518. Zarasai

• Darbštus vyras ieško darbo. 
Turiu patirties gamyboje, 
pagalbiniu. Turiu B, C 
vairuotojo kategorijas.
Tel. 8 615 65 403. Rokiškis
• 31 metų vyras ieško darbo. 
Siūlyti įvairius variantus, 
turiu automobilį. 
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis

• Užuolaidas. Stilingos, 
gražios, madingos. Dvigubu 
sluoksniu, užuolaidų yra 
du vienetai. Ilgis: 212 cm.,  
plotis: 92 cm . Kaina 13 Eur. 
Tel. 8 673 32 182. Rokiškis
• Kaminą SCHIEDEL . 8 m. 
20 cm. skersmuo, naujas. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis

DOVANOJA

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

GARSO TECHNIKA

• Slidinėjimo batus 
ATOMIC, 44 - 45 dydžio, 
geros būklės. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Siūlome eržilą kergimui. 
Išsamesnė informacija 
telefonu. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 624 09 422. Rokiškis
• Pigiai, 1985 - 1990 metų 
Pasaulinės literatūros knygų 
komplektą (61 tomas). Labai 
gerai išlaikytos. 
Tel. 8 625 00 261. Rokiškis
• Akordeoną - 120 bosų, rusų 
chromatinę armoniką - 100 
bosų. Kaina sutartinė. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 650 42 735. 
Rokiškis
• Naujus žvejybinius tinklus. 
Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Centrinio šildymo katilą 
Kalvis 4 AB., 10 kw. Yra 
rinkės, orkaitė. Kaina 430 
Eur. Tel. 8 686 91 557. 
Rokiškis
• Visiškai įrengtą mobilų 
namuką. Ilgis - 12 m., plotis 
- 4 m., aukštis - 2,10 m. 
Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, 
virtuvė. Šildymas dujinis 
židinys, elektriniai 
radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• SINGER  siuvimo mašiną. 
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Galingą kompresorių. 
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Elektrinį šildytuvą 
INFRAVARMARE. 2 
vienetai po 1000 w. 
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti, tinka 
sodams, daržams, medžiams 
ir t.t. - 40 e., naujus tinklus 
nuo paukščių, kapronas - 1 
m. / 2 e . Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus dieninio ir 
naktinio matymo skydelius 
automobiliams -15 e., naujus 
alkotesterius vairuotojams - 
26 e. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Elektrošokus savigynai - 
40 e., naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius 
- 15 e., naujas vietines 
signalizacijas, tinka 
garažams ir kt. - 15 e. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo 
kurmių ir kurklių - 18 e., 
naujus prietaisus žiurkėms, 
tarakonams naikinti - 12 e. 
Siunčiu. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• 25 litrų talpos akvariumą. 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
• 2011 metų laidos benzininį 
pjūklą SOLO 643 IP. Galima 
visą arba dalimis. 
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
• Nebrangiai, veikiantį pieno 
separatorių. 
Tel. 8 612 19 220. Kupiškis
• Japonų gamybos suktuvą 
- gręžtuvą Makita. Pilnas 
komplektas, viskas veikia. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Mažai naudotą, labai gero 

GYVULIAI, GYVŪNAI

IEŠKO DARBO

KITA

stovio čiužinį. Matmenys: 
180 x 200 x 18 . 
Tel. 8 696 09 281. Rokiškis
• Beveik nenaudotą kovinį 
revolverį Arminus HW3 32, 
savigynai su odiniu dėklu. 
Kalibras - 9 mm. Tik su 
leidimu. Tel. 8 696 09 281. 
Rokiškis
• Lauko dailylentes. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Pjautą medieną. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Cisterną - girdyklą. 3 x 3, 
ant ratų. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Naują medinį šulinį. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Naują medinę būdą šuniui 
(vidutinio dydžio). 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Naują medinį lauko tualetą. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• 6 metrus statybinės 
medienos, buvo ruošta 
ūkiniam pastatui. 
Tel. 8 656 28 066. Rokiškis
• 25 litrų akvariumą su 
įranga. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 633 18 714. Rokiškis
• 185 cm. pločio rotacinę 
šienapjovę. Geras stovis . 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Sausas, supjautas medienos 
atliekas. Atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Bruselius: 14 x 14. Tel. 8 
671 89 551. Rokiškis
• Sausas malkas iš pastogės, 
atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• Pasaulinės literatūros 
knygas. Nuo 1986 - 1994 
m. 54 knygos. Antanas 
Vienuolis - 6 tomai. Artūras 
Konanas Doilis - 6 tomai. 
Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 605 05 560. Rokiškis
• Cirkuliacinį siurblį 
GRUNFO 32 - 80, 180. 
Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• 1909 metų, geros būklės 
banknotą. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 647 01 180. Rokiškis
• Šepečiai šlifavimo 
ritiniams VARO. Tipas - 16 
B. Komplekte 16 vnt. Kaina 
87 Eur. Tel. 8 612 39 162. 
Jonava
• Gerą, nedidelę, pagamintą 
Rokiškio mašinų gamyklos 
automobilio priekabą su 
dokumentais. 
Tel. 8 620 42 690. Rokiškis
• Šlifavimo šepetį VARO. 
Tipas - 1250 B, šlifavimo 
juosta - 100 mm., diametras 
- 220 mm., plotis - 180 mm., 
ašis - 30 mm., šepečių skaičius 
- 16, darbinis greitis - 850 aps/
min., svoris 4 kg. Kaina 203 
Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Kazlų Rūda
• Šepečius šlifavimo ritiniams. 
Yra 2 komplektai. Tipas - 30 
A, komplekte 30 vnt. Kaina 
163 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Kazlų Rūda
• Šlifavimo šepetį VARO. 
Tipas - 1250 A, šlifavimo 
juosta - 150 mm., diametras 
- 220 mm., plotis - 215 
mm., ašis - 30 mm., šepečių 
skaičius - 16, darbinis greitis 
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- 850 aps/min., svoris - 4,5 
kg. Kaina 296 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Kazlų Rūda
• Šlifavimo šepetį VARO. 
Tipas - 1250 B, šlifavimo 
juosta - 100 mm., diametras 
- 220 mm., plotis - 180 
mm., ašis - 30 mm., šepečių 
skaičius - 16, darbinis greitis 
- 850 aps/min., svoris 4 kg. 
Kaina 285 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• Kalnų slides TYROLIA. 
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
• Žiūronus: 7 x 50, 8 x 50, 10 
x 50, 20 x 50. 
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų 
namuką. Ilgis - 12 m., plotis 
- 4 m., aukštis - 2,10 m. 
Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, 
virtuvė. Šildymas dujinis 
židinys, elektriniai 
radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Vakuuminį siurblį. Seno 
modelio, Vokiškas. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Dūmtraukį. Ilgis - 5 metrai. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Elektros apskaitos spintelę. 
1 fazės, įvadinis išjungėjas, 
kabelis, tvirtinimo elementai, 
skaitiklis. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Nauji mediniai langai su 
stakta. 124 x 68 - 1 vnt., 124 
x 75 - 1 vnt. , 124 x 124 - 6 
vnt., be stiklų. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Naudotą, rusų gamybos 
vienfazį kompresorių. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 678 27 196. 
Rokiškis
• Džinsinę medžiagą, nauja. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Lapės apykaklę, ilgis 86 
cm., šviesi, nauja. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naują, juodą vilnonę 
medžiagą - 1,10 m. Kaina 
12 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Nenaudotą stiklą: ilgis - 
1.20 m., plotis - 0.60 m., 
storis - 4 mm. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Naują medinę būdą šuniui 
(vidutinio dydžio). 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Pjautą statybinę medieną. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Medines lauko dailylentes. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Naują medinį lauko tualetą. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Gerai veikiantį trimerį 
MC Colloch. Husqvarna 
gamybos, pridėsiu peilį 
krūmams. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 625 80 851. Rokiškis

• Monitorių LG. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Kompiuterį su monitoriumi.  
Kietas diskas - 160  / 2 
ramos,   256 vaizdo plokštė. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Kompiuterį ACER. Kaina 
49 Eur. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Kompiuterį su monitoriumi. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Mašininę navigaciją 
TOMTOM XL 14644. Yra 
Skandinaviški žemėlapiai, 
geras stovis. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 671 13 207. Rokiškis
• Vaizdo plokštę GeForce 
GTX750ti. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 665 15 007. Rokiškis
• Naują universalią planšetės 
įmautę  (10.1“ planšetėms). 
Išmatavimai: 27 cm. x 20 
cm., juoda. Sulankstoma, 
todėl galima įmautę naudoti 
kaip planšetės stovą. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Vairą su pedalais - Logitech 
Formula Vibration FeedBack 
Wheel, gerame stovyje, su 
dėže. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• Xbox 360 žaidimai. Need 
for speed the Run - 15 e. 
Need for seed Rivals - 20 e. 
Tom clancys double agent - 
10 e. Dragon age origins - 10 
e. Dead rising - 10 e. Call off  
Duty black ops - 15 e. Medal 
of honor - 15 e. Golden Axe 
beast raider - 10 e.
 Tel. 8 679 88 428. Rokiškis

• Labai geros būklės telefoną 
Samsung a5. Viskas veikia. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Gero stovio mobilųjį 
telefoną Iphone 5s. Kaina 
180 Eur. Tel. 8 673 82 553. 
Rokiškis
• Samsung Galaxy S6 Edge. 
Tvarkingas, nenutrintas. 
Parduodamas tik su 
įkrovikliu. Kaina 260 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Samsung Galaxy S6. Pilna 
komplektacija. Kaip naujas, 
black sapphire. Kaina 240 
Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• Samsung s 5, skilęs išorinis 
stiklas, taip viskas veikia. 
Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 613 49 920. Rokiškis

• 2 - jų aukštų, gerai įrengtą, 
geroje vietoje mūrinį namą. 2 
garažai, ūkinis pastatas, visos 
miesto komunikacijos.

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

NEKILNOJAMASIS TURTAS

 Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje, 
pirmame aukšte. Kaina 
4000 Eur. Tel. 8 627 72 370. 
Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g., su baldais, 
5 aukštas, maži mokesčiai. 
Kaina 21999 Eur. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Visiškai suremontuotą 2 - 
jų kambarių butą Juodupėje. 
Antras aukštas, Tekstilininkų 
gatvė. Domina keitimas į 
namą Juodupėje su mano 
priemoka. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Gyvenamąjį namą 
Kavoliškyje. 200 kvadratinių 
metrų. Namas mūrinis, yra 
visos komunikacijos, 17 arų 
žemės. Tel. 8 670 27 269. 
Rokiškis
• 66 kvadratų, 3 kambarių 
butą su patogumais, 7 
aukšte. Kaina 17000 Eur. 
Tel. 8 609 74 731. Rokiškis
• Butą  Jaunystės gatvėje, 
5 - ame aukšte. Tvarkingas, 
dviejų kambarių, pilnai 
suremontuotas. Vonia 
sujungta su tualetu. 
Balkonas sujungtas su 
svetaine. Langai plastikiniai, 
durys šarvuotos. Paliekami 
įmontuoti virtuvės baldai, 
spintos, žaliuzės. Kaina 
16999 Eur. 
Tel. 8 678 19 668. Rokiškis
• Mūrinį namą Sėlynės 
kaime, su ūkiniais pastatais. 
Tel. 8 673 24 419. Rokiškis
• 3 kambarių butą, Jaunystės 
gatvėje. Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
• Garažą, Gruodžio gatvėje. 
Kaina 3200 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Sodo sklypą su Bitininko 
nameliu. Steponyse, 6 arai, 
kaina derinama. Kaina 1300 
Eur. Tel. 8 613 35 225. 
Rokiškis
• Namą Obeliuose šalia 
malūno. Reikalingas 
remontas. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 673 38 801. Rokiškis
• 0,79 arų sklypą netoli 
Rokiškio, Pagrundžių kaime. 
Puiki vieta sodybai, už  0,5 
km. yra gyvenamas namas. 
Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
• Butą Vilties g. 4 aukštas. 
Su virtuvės ir svetainės 
baldais. Langai ir balkonas 
plastikiniai. Šarvo durys. 
Nauja el. instaliacija. Sienos 
dažytos. Grindys laminatas. 
Reikalingas remontas 
vonioje ir tualete. Kaina 
18000 Eur. 

Tel. 8 682 07 376. Rokiškis
• 2 kambarių butas, antrame 
aukšte iš dviejų, Kazliškėlio 
km. Yra 7 arai žemės. 
Kūrenimas malkomis, yra 
2 pečiai. Galima iš karto 
eiti gyventi. Reikalingas 
kosmetinis remontas, stogas 
geras. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 648 06 178. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, 
Vytauto g. Mūrinis 
namas, garažas, rūsys                                
. Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• 687 kv. m. sandėlį 
Butėniškyje. Buvo bulvių 
saugykla. Pastatas mūrinis. 
Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros 
yra transformatorinė. Iki 
asfalto 200 m. Iki Juodupės 
4 km. Galima išsimokėtinai. 
Pirmas išnašas - 3000 Eur. 
Kaina 5600 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 823 kv. m. mūrinį pastatą 
prie Obelių, Antanašės k. 
Tinka įrengti dirbtuves. 
Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. 
Didelė asfaltuota aikštelė. 
Šalia Našio ežeras. Kaina dar 
derinama. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu 
Rokiškio centre. 160 kv. m., 
Vilniaus g. Namas medinis, 
dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. 
Šildymas krosninis. Sklypo 
plotas 9,28 a. Ūkinis 
pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. 
Kaina 26000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą 17,52 arų namų 
valdos, Parokiškės k., 
Žemynos g., Rokiškio r. 
Sklypas šalia senojo kelio 
į Kavoliškį. Kadastriniai 
matavimai. Sklypo plotis 
~ 20 - 21 metras, ilgis 
88,5 - 99,5 m. Prie sklypo 
atvesta elektra. Sklypas ant 
nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 4 kambarių šiuolaikiškai 
suremontuotą butą 
Juodupėje, renovuotame 
name. 79 kv. m., 4 aukštas. 
Individualiai reguliuojamas 
centrinis šildymas. Įstiklintas 
balkonas, yra rūsys. Dušo 
kabina, vandens boileris. 
Galima išsimokėtinai iki 3 
metų. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 2 kambarių butą su 10,37 
arų sklypu prie ežero 
(Ąžuolų g.). Elektra yra, 

vanduo šulinio (yra vandens 
ir kanalizacijos įvadai prie 
sklypo). Butui reikalingas 
remontas. Kaina 12500 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Rokiškio centre, 1 
kambario butą su daliniais 
patogumais apšiltintame 
name. Šarvo durys, 
plastikiniai langai. Yra 
žemės, malkų. Galima iš 
karto gyventi. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Pirkčiau 2 - 3 kambarių 
butą Rokiškyje, renovuotame 
name. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
• Sodybą Obeliu seniūnijoje, 
ramioje ir gražioje vietoje. 
Tinkama gyventi žiemą ir 
vasarą. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 671 32 993. 
Rokiškis
• Seną sodybvietę šalia 
Skaistės ežero. 16 a. Kaina 
1500 Eur. Tel. 8 654 55 977. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Panevėžio 
g. 32, Rokiškis. Trečias 
aukštas, šarvuotos durys, 
plastikiniai langai, šiltas, 
nedideli mokesčiai.
Tel. 8 610 17 314. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio 
rajone, Nevierių kaime. 
Gyvenamasis namas, ūkinis 
pastatas, klėtis, garažas, 
lauko viralinė, pirtis, 
neseniai iškastas tvenkinys. 
Asfaltuotas privažiavimas. 
Tel. 8 622 67 964. Rokiškis

• Tvarkinga pora be žalingų 
įpročių, ieško išsinuomoti 2 
kambarių butą. 
Tel. 8 625 17 464. Rokiškis
• Išnuomojama žemės ūkio 
paskirties žemė Gindvilių 
kaime, Obelių seniūnijoje, 
Rokiškio rajone. 
Tel. 8 657 44 204. Rokiškis
• Jauna, dirbanti šeima 
išsinuomotų 2 kambarių butą 
mikrorajone ilgam laikui (5 
metams). Tel. 8 628 51 217. 
Rokiškis
• Ieškau 1 - 2 kambarių buto 
Rokiškyje išsinuomuoti. 
Esame tvarkingi, dirbantys, 
siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 670 21 793. Rokiškis
• Išsinuomočiau 2 arba 3 
kambarių butą. 
Tel. 8 668 61 607. Rokiškis
• Brangiai, ilgesniam laikui 
išsinuomočiau dirbamą žemę 
ir pievas. Tel. 8 615 29 342. 
Rokiškis
• Tvarkinga šeima 
išsinuomotų 1 - 2 kambarių 
butą. Tel. 8 623 48 605. 
Rokiškis

• Norėtume išsinuomoti 
sodybą ar namą Rokiškio 
rajone  su galimybe  
nusipirkti išsimokėtinai. 
Tel. 8 675 23 096. Rokiškis
• Brangiai išsinuomočiau 
žemę Rokiškio rajone. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis

• Vežu įvairius krovinius su 
mikro autobusiuku. Ilgis - 
3.30 m., aukštis - 1.80 m., 
plotis - 1.80 m. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Krovininiu savivarčiu 
automobiliu galiu pervežti 
krovinius, birius ir nebirius 
iki 10 t. Tel. 8 627 34 750. 
Rokiškis
• Renovuojam naujus 
ir senus stogus, juos 
apšildome. Statome 
karkasinius namus, lauko 
terasas, garažus, malkines, 
atliekame vidaus darbus. 
Tel. 8 630 06 292. Biržai

• Tekinimo staklių griebtuvą. 
Miestas nesvarbu, siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 624 63 700. Rokiškis
• Įvairius buitinius įrankius, 
gali būti neveikiantys. 
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• 2 kambarių butą su 
patogumais, 1 ir 5 aukšto 
nesiūlyti. Tel. 8 663 77 699. 
Rokiškis
• 4 arba 2 sekcijų diskines 
traktorines lėkštes. 
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Metalo tekinimo stakles, 
kalvio priekalą, frezavimo 
stakles, gręžimo stakles, 
kompresorių, hidraulinį 
presą 20 - 40 t. 
Tel. 8 615 16 598. Rokiškis
• Frezavimo staklių pastūmos 
mechanizmą, gali būti nuo 
rusiškų staklių. 
Tel. 8 672 16 399. Kupiškis
• 1 kambario butą, 
bendrabučio ir 5 aukšto 
nesiūlyti. Tel. 8 682 34 979. 
Rokiškis
• Nebrangiai stalą - knygą. 
Tel. 8 612 19 220. Kupiškis
• Spaustuvą nuo 100 - 150 
mm. Tel. 8 605 22 105. 
Rokiškis
• T - 16 dokumentus ir 
galines padangas. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Ūkininkas žemę ir iškirsto 
miško žemę. 
Tel. 8 657 67 254. Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškio 
mieste, senamiestyje. 
Tel. 8 678 72 852. Rokiškis
• Įvairią smulkią buitinę 
techniką, gali būti sugedusi. 
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• Lėkštes bdt - 3, ar panašias, 
gali būti pakabinamos , bet 
kokio stovio. 
Tel. 8 610 38 518. Zarasai
• Trifazį el. variklį - 7, 5 kw., 
960 apsukų. 
Tel. 8 652 70 939. Rokiškis
• 3 - 4 kambarių butą 
renovuotame name. Gali būti 
be remonto. 
Tel. 8 608 05 090. Rokiškis

NUOMA
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• Singer siuvimo mašiną. 
Gali būti neveikianti. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 609 51 251. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio iki 
5 km. nuo miesto. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 668 61 607. Rokiškis
• Nokia 1280, o gal kas 
keistu i kitus telefonus. Pvz: 
Nokia 3100, 2600, 3720. 
Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Automobilį Audi 80, 90 ar 
coupe iki 1986 metų. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• JAWA motociklą, tinka ir 
kiti miestai. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Seną motociklą, mopedą. 
Dalis, dokumentus, 
tarybinius žaislus. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 611 55 706. 
Panevėžys
• Automobilį iki 300 eurų. 
Geriau būtų važiuojantis, su 
TA, siūlyti ir kitus variantus. 
Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
• Statinę, nemažiau 3 tonų 
talpos. Tel. 8 622 69 032. 
Rokiškis
• BMW automobilius 
įvairių būklių. Domina be 
TA apžiūrų, su defektais ar 
daužti. Mokama ne metalo 
kaina. Tel. 8 638 90 502. 
Rokiškis
• Pirkčiau ar išnuomočiau 
žemę Rokiškio raj. 
Tel. 8 621 52 797. Rokiškis
• Automobilį iki 200 eurų. 
Siūlyti bet kokius variantus. 
Kaina 280 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Voliukus prie kultivatoriaus 
- 2 m. Tel. 8 686 30 199. 
Rokiškis
• Lėkštes BDT-3, arba 
panašias, gali būti 
pakabinamos ar prikabinamos, 
bei remontuotino stovio. 
Tel. 8 610 38 518. Zarasai
• Įvairią žemės ūkio 
techniką, paimame iš vietos. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis

• Vokišką, 2 dalių vaikišką 
vežimėlį. Geras stovis, 
gražus dizainas, tinka tiek 
berniukui, tiek mergaitei. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 671 13 207. Rokiškis
• Natūralaus medžio, 
vaikišką, šviesios spalvos 
staliuką su dvejomis 
kėdutėmis. Tinka 2 - 7 metų 
vaikams. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis
• Naudotą vaikišką 
automobilinę kėdutę, 0 - 18 
kg. Kaina 22 Eur. 
Tel. 8 678 27 196. Rokiškis
• Paltuką mergaitei, 12 - 14 
metų amžiaus, su gaubtu. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Striukę mergaitei, 44 - 46 
dydis, šviesi, su gaubtu. 
Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vežimėlį Tutis Zippy. 
Lopšys, sėdimoji dalis, 
automobilinė kėdutė. 

Tamsiai mėlynos su salotine 
spalvos. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 676 88 623. Rokiškis
• Vaikišką vaikštynę. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 676 88 623. 
Rokiškis

• Dingo 3 metų šuo haskis. 
Netoli Lukštų kaimo, 
priglaudusiems ar ką nors 
žinantiems atsilyginsiu. 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
• Pamesti raktai su mašinos 
raktu, su raktu buvo mėlynas 
pakabukas. Radusiems 
atsilyginsiu. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 624 31 650. Rokiškis
• Vasario 10 dieną pabėgo 
brancūzų buldogas iš 
vienkiemio, netoli Piepalių 
kaimo. Galėjo nubėgti į 
Skemų, Lukštų ir Rokiškio 
pusę. Jis juodas, buka nosimi, 
stačiomis ausimis, pakaklėje 
balta dėmė. Jei kas matėte ar 
priglaudėte prašau, atsiliepkite. 
• Tel. 8 682 31 750. Rokiškis
• Dingo šuo, juodas, rudomis 
kojytėmis. Nedidelio ūgio, 
metinis. Jo vardas Maksas, 
atsišaukia kviečiamas vardu. 
Dingo Sėlynės pusėje. Jeigu 
kas radote prašau paskambinti 
ir pranešti mums. 
Tel. 8 600 45 253. Rokiškis

• Ramundas GM, UAB 
reikalingas Padėklų kalimo 
stalo operatorius. Darbo 
vieta - Panemunėlio gel. 
stotis, Rokiškio raj. Visos 
socialinės garantijos. Valius, 
tel. +370 612 26202, el. 
paštas: valius@ramundasgm.
lt. Tel. 8 612 26 202. 
Rokiškis
• Ramundas GM, UAB 
reikalingas Lentelių 
rūšiuotojas (-a) lentpjūvėje. 
Gali būti ir fi ziškai stipri 
moteris. Darbo vieta - 
Obeliai, Rokiškio raj. Visos 
socialinės garantijos. Valius, 
tel. +370 612 26202, el. 
paštas: valius@ramundasgm.
lt. Tel. 8 612 26 202. 
Rokiškis
• FM GROUP ieško aktyvių 
komandos narių darbui su 
Federico Mahora kompanija. 
Mums reikia aktyvaus, 
komunikabilaus ir lengvai 
naujoves priimančio asmens. 
Tel. 8 626 13 801. Rokiškis

• Geros būklės profesionalų 
pjūklą Jonsered. Galingas, 
viskas veikia. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Geros būklės pjūklą 
Husqvarna 359. Viskas 
veikia, galingas. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Geros būklės trimerį. 
Viskas veikia. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• 3 peilių, sodo traktoriuką 
Husqvarna. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Tvarkingą benzininį pjūklą 
Jonsered 2150. Galia 2,3 kw. 

Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 630 49 922. Rokiškis

• BMW 320, e 46, juodas, 
sedanas, odinis salonas. 100 
kw., geras stovis.  Daugiau 
informacijos telefonu. Būnu 
ir Vilniuje. Kaina 2200 Eur. 
Tel. 8 629 12 060. Rokiškis
• Ford Focus c max 
automobilį.  1.6 l., 80 kw., 
2004 metų. Kaina 2250 Eur. 
Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
• Bet kokio modelio 
automobilį iki 700 e., 
važinėjimui. Kaina 700 Eur. 
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• VW Polo - 1998 metų, 2 
durų, 1,9 dyzelis. TA iki 
2019.02. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Tvarkingą, 2000 metų 
Opel Omega automobilį. 
2,2 l., benzinas/dujos. 
106 kW. Techninė apžiūra 
iki 2018.12 mėn. Spalva 
mėlyna, chameleonas, daug 
privalumų, tiesioginės dujos. 
Arba keičiu į Audi A6. Kaina 
800 Eur. Tel. 8 651 65 661. 
Rokiškis
• Gerą, važiuojantį  1993 
metų automobilį AUDI 
100, C4-AVANT. 2.5 tdi. 
Pilkos spalvos, yra kablys,  
elektriniai langai. TA iki 
2017.08. Kaina 700 Eur. 
Tel. 8 607 37 318. Rokiškis
• Audi A4 - 1997 metų, 
1.8 T quattro, universalas, 
benzinas-dujos. Dujų įranga 
su popieriais. Nesenai atlikta 
TA, draudimas yra taip 
pat. Techniškai tvarkingas 
automobilis, išvaizda turi 
defektu, bet juos pašalinus 
automobilis bus tvarkingas. 
Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 607 73 229. Rokiškis
• Tvarkingas miesto 
automobilis Toyota Yaris, 
2007 m., benzinas, juodos 
spalvos, hečbekas, 5 durys. 
TA iki 2018 m. balandžio 1 
d., yra signalizacija, geros 
žieminės padangos, vasarinių 
lydinio ratų komplektas. 
Kaina 3100 Eur. 
Tel. 8 698 38 826. Rokiškis
• Raudonos spalvos 
važiuojantį motorolerį. 
Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 628 24 243. Rokiškis
• 2001.12 metų  VW 
Golf Special automobilį. 
Universalas, sidabrinis, 
TA iki 2018.07, 1.9 tdi., 95 
kw. Sėdi ir važiuoji, jokių 
investicijų nereikalaujantis 
automobilis. Domina 
keitimas į Audi A6, 81 kw., 
universalą. Kaina 2350 Eur. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• 1986 metų autokraną. 
Svoris - 17000 kg., 
dyzelinas, 154 kw. Keliamoji 
galia - 10000 kg., kėlimo 
aukštis - 15.3 m., nuleidimo 
gylis - 7.8 m., strėlės siekis 
- 14.6 m., rida - 95681 km., 
motovalandos - 6166 h. 
Kaina 6000 Eur. 
Tel. 8 682 19 984. Rokiškis

• Automobilinį keltuvą. 
1986 m., keliamoji galia 
- 250 kg., kėlimo aukštis 
- 22 m., strėlės siekis - 9.5 
m. Hidraulinis įrenginys, 
benzinas/dujos. Rida: 52298 
km. Kaina 4800 Eur. 
Tel. 8 682 19 984. Rokiškis
• Mitsubishi Space Runeer 
-2 d, 60 kw. TA iki 2017.12, 
gerai važiuojanti, parūdijęs 
dugnas. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 610 70 183. Kupiškis
• Volkswagen Golf 4 - 
2001 m., dyzelis, 1.9, 85 
Kw. TA iki 2018-05. 6 
pavaros, kablys, webasta, 
oro kondicionierius. Kaina 
1600 Eur. Tel. 8 682 36 534. 
Rokiškis
• Ford Transit - 2002 metų, 
2.2 l. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 652 66 596. Rokiškis
• VW Caddy, keleivinis - 
1.9 dyzelis, 47 kw., 1997 
metų. TA iki 2019 02. Kaina 
950 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Buldozerį DT - 75. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 682 19 984. 
Rokiškis
• 1995 metų - 1.9 TDI, 66 
kw, karavanas, yra kablys, 
TA iki 2019.02. Kaina 650 

Eur. Tel. 8 623 44 192. 
Rokiškis
• Audi B4 - 1993 m. 
važiuojanti, benzinas, 
kablys. Lengvojo 
automobilio priekaba su 
dokumentais. 
Tel. 8 620 42 690. Rokiškis
• Automobilį Audi A4, 
1997.10 m. Variklis - 1.9 l., 
81 kW (109Ag). Kuro tipas 
- dyzelinas. TA iki 2018.12. 
Kaina 1400 Eur.
Tel. 8 629 13 915. Kupiškis

• Televizorių HEIDER su 
pulteliu, 54 įstrižainė. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Televizorių GRATUS su 
pulteliu, 54 įstrižainė. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Televizorių VIDO su 
pulteliu, 54 įstrižainė. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Televizorių su pulteliu, 54 
įstrižainė, veikianti . 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• DVD grotuvą VIDO. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• DVD grotuvą SAMSUNG. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Vaizdo kamerą TOSHIBA 
CAMILEO H30. Maksimali 
raiška: 1920 x 1080 (Full 

PREKĖS VAIKAMS

RASTA\PAMESTA

SIŪLO DARBĄ

SODO, DARŽO TECHNIKA

TRANSPORTO PRIEMONĖS

HD). Liečiamas ekranas. 
LCD ekrano įstrižainė: 3. 
Atminties tipas: SD/SDHS, 
vidinė. Palaikomi formatai: 
Avi, JPG. Jungties tipas: 
HDMI, USB, Tv Out. Ličio 
jonų baterija. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Namų kiną Samsung su 
stiprintuvu, 5 kolonėlės. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 605 46 908. Rokiškis
• Televizorių Samsung, 
54 įstr. Tel. 8 605 46 908. 
Rokiškis
• Televizorių Samsung - 54 
įstrižainė. Geros būklės. 
Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Pakrovėją, tinka t25. Tel. 8 
682 20 536. Rokiškis
• Šieno pūtiką. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 682 20 536. 
Rokiškis
• Mtz 52 traktorių. Kaina 
1600 Eur. Tel. 8 652 74 017. 
Rokiškis
• Hidrofi kuotą plūgą, 
keičiamas užgriebis, gražiai 
aria, naujos dylančios 
detalės, detalėmis prekiauja 
Lytagra. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Kauno dailės gimnazijos mokinių, kūrybinių darbų paroda.
Ieva Simonaitytė - nesibaigianti knyga (120- osioms gimimo metinėms).

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos: iš ciklo „Tėvynė Lietuva – šalelė mylima“, skirta Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai; Rokiškio dienos centro neįgalių ir sutrikusio intelekto vaikų darbų paroda 
„Sušildykime širdis gerumu”;„Išvarykim žiemą“, skirta Užgavėnėms.

Renginių svetainėje
Menininkės Gintos Mickūnaitės akvarelių paroda „Ieškojimai“.

ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Laisvės liepsna“.

RENGINIAI: 
Periodikos skaitykloje
Vasario 17 d. 16 val. – literatūrinė-muzikinė akcija „Apkabinkime lietuvišką žodį“:  

Rašinio konkurso „Laiškas lietuvių kalbai” pristatymas. Lietuviško žodžio archaika ir 
dabartis: krivis Gediminas Žilys, grupės „Skylė“ bosistas, grupės „Atalyja“ įkūrėjas, 
dainininkas. Eseistas, poetas, eksperimentalistas Ričardas Šileika.

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Vasario 21 d.10 val. – rytmetis „Mes iš knygų“.

Renginių svetainėje
Vasario 21 d. 15 val. – Literatūros ir muzikos popietė „Didelis iki žvaigždžių išaugęs 

lietuviškas žodis“.

Sporto renginiai:
Vasario 18 d. 13 val. Kūno kultūros ir sporto centro ledo ritulio aikštelėje 
– Nacionalinės ledo ritulio lygos rungtynės ROKIŠKIS – JUODUPĖ.
Vasario 19 d. 12 val. Kūno kultūros ir sporto centro ledo ritulio aikštelėje 
– Nacionalinės ledo ritulio lygos rungtynės ROKIŠKIS – JUODUPĖ.
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ŽURNALISTAI

PRAMOGŲ KAMPELIS

- Kiek tablečių lieknė-
jimui geriate?
- Kol pasisotinu.
***
Katės, skirtingai nuo 
žmonių, laižo tik savo 
užpakalį.
***
Viena draugė sako ki-
tai:
- Kad greitai numes-
tum svorį, tau reikia 
atsisakyti viso labo 
trijų dalykų.
- Kokių?
- Pusryčių, pietų ir va-
karienės.
***
Vyras skambina telefo-
nu:
- Alio, ar tai jūsų skel-
bimas, kad padėsite at-
sikratyti bet kokių pro-
blemų?
- Taip, mūsų. Kokios 
jūsų problemos?
- Matote, aš knarkiu, o 
žmona dėl to nervinasi.
- O ko norėsite atsikra-
tyti - knarkimo ar žmo-
nos?
***
Viešbučio svečias pik-
tinasi aptarnavimu ir 

ANEKDOTAI
gyvenimo sąlygomis:
- Ar jūsų viešbutyje 
bent paklodės švarios?
- Žinoma, prieš jus gy-
venę svečiai kasdien 
maudėsi baseine.
***
Aš nuo mažens do-
mėjausi geografi ja ir 
norėjau apsigyventi 
mieste, turinčiame iš 
dviejų žodžių sudary-
tą pavadinimą, pavyz-
džiui, Buenos Airėse, 
Los Andžele, Monte 
Karle. Mano svajonė 
išsipildė... Dabar gyve-
nu Kazlų Rūdoje!
***
Užsisėdėjo Naujameti-
nę naktį svečiai. Šeimi-
ninkė jau nebežino ką 
daryti. Staiga suskam-
bo telefonas. Šeimi-
ninkė nuėjo atsiliepti 
ir – idėja! Grįžta šauk-
dama:
- Gaisras, gaisras!
- Kur gaisras? Pas ką 
gaisras?!
- Gerai neišgirdau. Sakė 
pas kažkurį iš jūsų…
***
Gydytojo pasakyta 

frazė: „Niekis, iki ves-
tuvių užgis“, labai nu-
stebino 80- metį pensi-
ninką Bronių, tačiau jo 
akyse nelauktai suspin-
dėjo ugnelės.
***
- Kaltinamasis, kada 
aptikote svetimą pini-
ginę?
- Gruodžio 31-ąją.
- Tik ją radęs, privalė-
jote tuojau pat ateiti į 
policiją ir ją atiduoti.
- Tądien policijoje nie-
ko nebuvo.
- O kitą dieną?
- Kitą dieną jau pinigi-
nėje nieko nebuvo.
***
Vyro noras: kad grįžusi 
iš darbo žmona pasa-
kytų: „Duonos parduo-
tuvėje nebuvo, nupir-
kau alaus“
***
Į klasę įeina naujas 
lietuvių kalbos moky-
tojas:
- Įspėju: kas keiksis,-
netaisyklingai kalbės 
ar kitaip darkys kal-
bą,gaus, blyn, į srėbtu-
vę,ir jokiu bazarų!

Perku traktorių
 T – 40 arba

 greičių dėžę.
Tel. (8-618) 34957

Rąstinių namų statyba.
 Statome 

rąstinius namus, 
vasarnamius, pirtis, 

pavėsines, bei 
kitokios paskirties 
pastatus iš rąstų. 

Tel. (8-682)39995

Burtai lėmė, kad 
UAB „Folteka“ gim-
tadienio prizą laimė-
jo 

Neringa Zibolienė 

Nuoširdžiai svei-
kiname!


